

SÚHRNNÝ LIST STAVBY

Kód:

Stavba: Rozšírenie kapacity MŠ v Myjave

JKSO:

Miesto: Myjava

KS:

Dátum:

Objednávateľ:

Mesto Myjava

IČO:

IČO DPH:

Zhotoviteľ:

SOAR SK, a.s. a SOAR, spol. s r.o.

IČO:

IČO DPH:

Projektant:

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtov	629 000,00
Ostatné náklady zo súhrnného listu	0,00

Cena bez DPH	629 000,00
---------------------	-------------------

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	629 000,00	125 800,00

Cena s DPH	v	EUR	754 800,00
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód:

Stavba: Rozšírenie kapacity MŠ v Myjave

Miesto: Myjava

Dátum:

Objednávateľ: Mesto Myjava

Projektant:

Zhotoviteľ: SOAR SK, a.s. a SOAR, spol. s r.o.

Spracovateľ:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
1)	Náklady z rozpočtov	629 000,00	754 800,00
S001	Hospodársky pavilón - Hoštáky	314 380,70	377 256,84
S001,1	Rozšírenie kapacity	125 527,87	150 633,44
S001,1	Rozšírenie kapacity	84 662,25	101 594,70
01	Zdravotechnika	40 865,62	49 038,74
S001,2	Zvýšenie energetickej hospodárnosti	188 852,83	226 623,40
S001,2	Zvýšenie energetickej hospodárnosti	103 868,71	124 642,45
01	Vzduchotechnika	44 627,65	53 553,18
02	Vykurovanie	16 719,75	20 063,70
03	Elektroinštalácia	23 636,72	28 364,06
S002	Hospodársky pavilón - Bradáčova	314 619,30	377 543,16
S002,1	Rozšírenie kapacity	125 527,87	150 633,44
S002,1	Rozšírenie kapacity	84 662,25	101 594,70
01	Zdravotechnika	40 865,62	49 038,74
S002,2	Zvýšenie energetickej hospodárnosti	189 091,43	226 909,72
S002,2	Zvýšenie energetickej hospodárnosti	103 868,71	124 642,45
01	Vzduchotechnika	44 627,65	53 553,18
02	Vykurovanie	16 719,75	20 063,70
03	Elektroinštalácia	23 875,32	28 650,38
2)	Ostatné náklady zo súhrnného listu	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		629 000,00	754 800,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Rozšírenie kapacity MŠ v Myjave
Objekt: SO01 - Hospodársky pavilón - Hoštáky
Časť: SO01,1 - Rozšírenie kapacity

Úroveň 3: SO01,1 - Rozšírenie kapacity

JKSO:
Miesto: Myjava

Objednávateľ:
Mesto Myjava

Zhotoviteľ:
SOAR SK, a.s. a SOAR, spol. s r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum:

IČO:
IČO DPH:

IČO:
IČO DPH:

IČO:
IČO DPH:

IČO:
IČO DPH:

Náklady z rozpočtu	84 662,25
Ostatné náklady	0,00

Cena bez DPH	84 662,25
---------------------	------------------

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	84 662,25	16 932,45

Cena s DPH	v EUR	101 594,70
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Dátum a podpis: Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rozšírenie kapacity MŠ v Myjave
Objekt: SO01 - Hospodársky pavilón - Hoštáky
Časť: SO01,1 - Rozšírenie kapacity

Úroveň 3: SO01,1 - Rozšírenie kapacity

Miesto: Myjava
Objednávateľ: Mesto Myjava
Zhotoviteľ: SOAR SK, a.s. a SOAR, spol. s r.o.

Dátum:
Projektant:
Spracovateľ:

Kód - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu	84 662,25
HSV - Práce a dodávky HSV	44 029,06
1 - Zemné práce	172,55
2 - Zakladanie	1 027,79
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	10 477,52
4 - Vodorovné konštrukcie	271,44
5 - Komunikácie	542,53
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	15 411,96
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	14 797,35
99 - Presun hmôt HSV	1 327,92
PSV - Práce a dodávky PSV	40 633,19
722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod	493,12
725 - Zdravotechnika - zariadenia predmety	126,04
763 - Konštrukcie - drevostavby	3 046,33
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	12 402,90
771 - Podlahy z dlaždíc	6 699,97
775 - Podlahy vlysové a parketové	3 772,60
776 - Podlahy povlakové	821,35
781 - Dokončovacie práce a obklady	8 579,31
783 - Dokončovacie práce - nátery	721,79
784 - Dokončovacie práce - maľby	3 969,78
OST - Ostatné	0,00
VP - Práce navyše	0,00
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	84 662,25

ROZPOČET

Stavba: Rozšírenie kapacity MŠ v Myjave
 Objekt: S001 - Hospodársky pavilón - Hoštáky
 Časť: S001,1 - Rozšírenie kapacity

Úroveň 3: S001,1 - Rozšírenie kapacity

Miesto: Myjava Dátum:
 Objednávateľ: Mesto Myjava Projektant:
 Zhotoviteľ: SOAR SK, a.s. a SOAR, spol. s r.o. Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

84 662,25

HSV - Práce a dodávky HSV

44 029,06

1 - Zemné práce

172,55

1	K	130001101	Príplatok k cenám za sťahovanie výkopu pre všetky triedy	m3	1,799	18,54	33,35
2	K	130201001	Výkop jamy a ryhy v obmedzenom priestore horn. tr.3 ručne	m3	1,799	35,29	63,49
3	K	162201101	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 do 20m	m3	1,799	0,94	1,69
4	K	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4 v množstve do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	1,799	2,79	5,02
5	K	162501105	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4 v množstve do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	21,588	0,31	6,69
6	K	167101100	Nakladanie výkopku tr.1-4 ručne	m3	1,799	9,25	16,64
7	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	2,878	15,87	45,67

2 - Zakladanie

1 027,79

8	K	273313612	Betón základových dosiek, prostý tr.C 20/25	m3	3,253	104,93	341,34
9	K	273351215	Debnenie stien základových dosiek, zhotovenie-dielce	m2	9,356	15,37	143,80
10	K	273351216	Debnenie stien základových dosiek, odstránenie-dielce	m2	9,356	3,72	34,80
11	K	275313612	Betón základových pätiiek, prostý tr.C 20/25	m3	1,889	103,95	196,36
12	K	275351215	Debnenie stien základových pätiiek, zhotovenie-dielce	m2	15,582	16,04	249,94
13	K	275351216	Debnenie stien základových pätiiek, odstránenie-dielce	m2	15,582	3,95	61,55

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie

10 477,52

14	K	311272123	Murivo nosné (m3) z pórobetónových tvárnic hr. 250 mm, na lepidlo (250x249x499)	m3	8,422	199,85	1 683,14
15	K	311311915,1	Vyhotovenie bet. pätky pod oceľ nosníky, betón prostý tr.C 20/25	m3	0,120	213,10	25,57
16	K	342272104	Priečky z pórobetónových tvárnic hr. 150 mm hladkých, na lepidlo (150x249x599)	m2	305,427	28,71	8 768,81

4 - Vodorovné konštrukcie

271,44

17	K	413351215	Podporná konštrukcia nosníkov výšky do 4 m zaťaženia do 20 kPa - zhotovenie	m2	12,000	17,76	213,12
18	K	413351216	Podporná konštrukcia nosníkov výšky do 4 m zaťaženia do 20 kPa - odstránenie	m2	12,000	4,86	58,32

5 - Komunikácie

542,53

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
19	K	578141111	Liaty asfalt z kameniva ťaženého alebo drveného s rozprestretím jemnozrnný hr. 40 mm	m2	38,863	13,96	542,53

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

15 411,96

20	K	610991111	Zakrývanie výplní vnútorných a vonkajších okenných otvorov	m2	86,878	1,25	108,60
21	K	611461116	Príprava vnútorného podkladu stropov, Univerzálny základ	m2	282,860	2,08	588,35
22	K	611461136,1	Vnútorná omietka stropov, vápennocementová, strojné miešanie, ručné nanášanie, hr. 8 mm	m2	282,860	7,84	2 217,62
23	K	612465113,1	Príprava vnútorného podkladu stien, penetračný náter	m2	268,714	1,95	523,99
24	K	612465116	Príprava vnútorného podkladu stien, penetrácia	m2	664,834	1,42	944,06
25	K	612465135	Vnútorná omietka stien, vápennocementová, strojné miešanie, ručné nanášanie, Jadrová omietka hr. 10 mm	m2	225,614	7,69	1 734,97
26	K	612465136,1	Vnútorná omietka stien, vápennocementová, strojné miešanie, ručné nanášanie, hr. 10 mm	m2	664,834	6,72	4 467,68
27	K	612473185	Priplatok za zabudované omietniky v ploche stien (meria sa v m2 plochy)	m2	664,834	1,11	737,97
28	K	612473186,1	Priplatok za zabudované rohovníky (uholníky) na hrany stien (meria sa v m2 plochy)	m2	933,548	1,11	1 036,24
29	K	612481119	Potiahnutie vnútorných stien, sklotextílnou mriežkou	m2	268,714	3,94	1 058,73
30	K	620901129,1	Brúsenie nerovností bet. podláh	m2	103,379	1,99	205,72
31	K	632450229,1	Vyrovnanie existujúcej podlahy bet. poterom s polypropylénovými vláknami hr. 5cm	m2	25,578	33,57	858,65
32	K	632450285	Samonivelizačná podlahová stierka, hr. 5 mm	m2	103,379	8,99	929,38

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

14 797,35

33	K	916561111	Osadenie záhon. obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 10/12,5 s bočnou oporou	m	31,220	5,07	158,29
34	M	5921745000,1	Obrubník záhonový 1250/250/28 mm	ks	25,913	4,07	105,47
35	K	919733111	Úprava povrchu asfaltového krytu brúsením hr. do 2 mm	m2	38,863	16,72	649,79
36	K	941955001	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešenej podlahy do 1,20 m	m2	641,260	2,46	1 577,50
37	K	952901111	Výčistenie budov pri výške podlaží do 4m	m2	357,011	3,67	1 310,23
38	K	952902110	Čistenie budov zametáním v miestnostiach, chodbách, na schodišti a na povalách	m2	358,400	0,22	78,85
39	K	959941131,1	Chemická kotva Hilti HIT-HY 200-A + M12, hĺbka kotvenia 300mm, s vyvrtaním otvoru	ks	48,000	12,13	582,24
40	K	962031132	Búranie priečok z tehál pálených, plných alebo dutých hr. do 150 mm, -0,19600t	m2	480,012	2,15	1 032,03
41	K	962032231	Búranie muriva nadzákladového z tehál pálených, vápenopieskových, cementových na maltu, -1,90500t	m3	10,526	19,10	201,05
42	K	965081812	Búranie dlažieb, z kamen., cement., terazzových, čadičových alebo keram. dĺžky , hr.nad 10 mm, -0,06500t	m2	103,379	3,47	358,73
43	K	973031325	Vysekanie kapsy z tehál plochy do 0, 10 m2, hl.do 300 mm, -0,03100t	ks	48,000	7,26	348,48
44	K	978011191	Otlčenie omietok vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 100 %, -0,05000t	m2	80,614	3,59	289,40
45	K	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	127,102	9,81	1 246,87
46	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	127,102	10,72	1 362,53
47	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	1 906,530	0,30	571,96
48	K	979082111	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	127,102	9,89	1 257,04
49	K	979087112	Nakladanie na dopravný prostriedok pre vodorovnú dopravu sutiny	t	127,102	2,40	305,04

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
50	K	979089612	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	127,102	26,45	3 361,85

99 - Presun hmôt HSV

1 327,92

51	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	83,412	15,92	1 327,92
----	---	-----------	---	---	--------	-------	----------

PSV - Práce a dodávky PSV

40 633,19

722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod

493,12

52	K	722254114	Požiarnie príslušenstvo, hydrantová skriňa vnútorná s výzbrojou 25 (konopná hadica)	súb.	1,000	411,79	411,79
53	K	722259106,1	Požiarnie príslušenstvo, práčkový hasiaci prístroj 6 kg D+M	ks	3,000	27,01	81,03
54	K	998722101	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	t	0,022	13,63	0,30

725 - Zdravotechnika - zariad'. predmety

126,04

55	K	725110811	Demontáž záchoda splachovacieho s nádržou alebo s tlakovým splachovačom, -0,01933t	súb.	3,000	5,76	17,28
56	K	725210821	Demontáž umývadiel alebo umývadielok bez výtokovej armatúry, -0,01946t	súb.	15,000	3,80	57,00
57	K	725240811	Demontáž sprchovej kabíny a misy bez výtokových armatúr kabín, -0,08800t	súb.	1,000	7,28	7,28
58	K	725820810	Demontáž batérie drezovej, umývadlovej nástennej, -0,0026t	súb.	15,000	2,78	41,70
59	K	725840870	Demontáž batérie vaňovej, sprchovej nástennej, -0,00225t	ks	1,000	2,78	2,78

763 - Konštrukcie - drevostavby

3 046,33

60	K	763124133,1	SDK stena predsadená jednoduchá kca UW a CW dosky GKBI tl 12,5 mm	m2	8,277	39,88	330,09
61	K	763124133,222	Lahká deliaca konštrukcia hygienických priestorov s dverami	m2	5,100	186,20	949,62
62	K	763133310	SDK podhľad, závesná dvojvrstvová kca v jednej rovine, profil CD a UD, dosky GKBI hr. 12,5 mm	m2	74,151	23,27	1 725,49
63	K	998763101	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	t	1,255	32,77	41,13

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

12 402,90

64	K	767584811	Demontáž mriežky vzduchotechnickej, -0,00100t	ks	3,000	2,21	6,63
65	K	767995102	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 5 do 10 kg	kg	1 040,225	2,33	2 423,72
66	K	767995103	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 10 do 20 kg	kg	33,264	2,09	69,52
67	K	767995104	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 20 do 50 kg	kg	1 436,402	1,87	2 686,07
68	K	767995107	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 250 do 500 kg	kg	310,863	1,11	345,06
69	M	1341082000,2	Oceľ S 235	t	2,905	2 327,46	6 761,27
70	K	998767201	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	122,923	0,90	110,63

771 - Podlahy z dlaždíc

6 699,97

71	K	771441019	Montáž soklíkov z obkladačiek hutných alebo dlaždíc keram. kladených do malty rovných 300 x 150 mm	m	110,460	2,86	315,92
72	K	771571132	Montáž podláh z dlaždíc keramických hladkých v obmedz. priest., protisklz. alebo reliéfovanych do malty 300 x 300 mm	m2	209,664	14,40	3 019,16
73	M	5976498320	Dlaždice keramické - gres 300x300	m2	225,124	13,96	3 142,73
74	K	998771101	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	t	12,467	17,82	222,16

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

775 - Podlahy vlysové a parketové

3 772,60

75	K	775551210	Zhotovenie parketovej podlahy s podložkou, parozábranou, laminované tabule 1286x194 mm	m2	147,347	7,26	1 069,74
76	M	6119800902	Laminátové parkety CLICK (1285x192) HDF 8 mm	m2	150,294	13,96	2 098,10
77	K	775552012	Montáž obvodovej soklovej lišty plastovej, pripevnenej vrutmi s pretmelením	m	77,010	1,93	148,63
78	M	6119800954	Lišta soklová, DÝHOVANÁ 22x60 a 22x40,	m	77,780	3,49	271,45
79	K	775552017	Montáž prechodovej lišty plastovej, pripevnenej vrutmi	m	15,900	3,40	54,06
80	M	6119800958	Lišta prechodová skrutkovacia, s ryhovaným povrchom	m	16,059	4,07	65,36
81	K	775552021	Montáž ukončovacej lišty plastovej, pripevnenej vrutmi	m	4,500	2,12	9,54
82	M	6119800981	Lišta ukončovacia, striebro, zlato, šampaň, drevo	m	4,545	4,07	18,50
83	K	998775101	Presun hmôt pre podlahy vlysové a parketové v objektoch výšky do 6 m	t	1,376	27,05	37,22

776 - Podlahy povlakové

821,35

84	K	776511820,1	Odstránenie nášlapných vrstiev podláh, - 0,00100t	m2	246,653	3,33	821,35
----	---	-------------	---	----	---------	------	--------

781 - Dokončovacie práce a obklady

8 579,31

85	K	781441020	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do malty veľ. 300x300 mm	m2	225,614	22,56	5 089,85
86	M	5976412400	Dlaždice keramické s hladkým povrchom líca úprava 1 A 300x300x10 2 la	m2	230,126	13,96	3 212,56
87	K	998781101	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	t	15,539	17,82	276,90

783 - Dokončovacie práce - nátery

721,79

88	K	783125530	Nátery oceľ.konstr. syntetické ľahkých C, veľmi ľahkých CC dvojnás. 1x s emailovaním - 105µm	m2	55,907	6,54	365,63
89	K	783125730	Nátery oceľ.konstr. syntetické ľahkých C alebo veľmi ľahkých CC základné - 35µm	m2	55,907	1,52	84,98
90	K	783894611	Náter farbami ekologickými riediteľnými vodou SADAKRINOM bielym pre náter sadrokartón. stropov 1x	m2	74,151	1,53	113,45
91	K	783894612	Náter farbami ekologickými riediteľnými vodou SADAKRINOM bielym pre náter sadrokartón. stropov 2x	m2	74,151	2,06	152,75
92	K	783894621	Náter farbami ekologickými riediteľnými vodou SADAKRINOM pre náter sadrokartón. stien 1x	m2	1,650	1,31	2,16
93	K	783894622	Náter farbami ekologickými riediteľnými vodou SADAKRINOM pre náter sadrokartón. stien 2x	m2	1,650	1,71	2,82

784 - Dokončovacie práce - maľby

3 969,78

94	K	784402801	Odstránenie malieb oškrabaním, výšky do 3, 80 m	m2	268,714	0,79	212,28
95	K	784452253	Maľby z maliarskych zmesí, umývateľný interiérový náter na hrubozrnný podklad výšky do 3, 80 m	m2	206,762	3,43	709,19
96	K	784452371	Maľby z maliarskych zmesí Primalex, Farmal, ručne nanášané tónované dvojnásobné na jemnozrnný podklad výšky do 3, 80 m	m2	740,932	2,17	1 607,82
97	K	784453271	Maľby z maliarskych zmesí Primalex, Farmal, ručne nanášané dvojnásobné základné na podklad jemnozrnný na schodisku výšky do 3, 80 m	m2	947,694	1,52	1 440,49

OST - Ostatné

0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
98	K	POZNAMKA_1	K správne nacenieniu výkazu výmer je potrebné naštudovanie PD a obhliadka stavby. Naceniť je potrebné jestvujúci výkaz výmer podľa pokynov tendrového zadávateľa, resp. zmluvy o dielo. Rozdiely uviesť pod čiaru.		0,000	0,00	0,00

VP - Práce navyše

0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Rozšírenie kapacity MŠ v Myjave
Objekt: S001 - Hospodársky pavilón - Hoštáky
Časť: S001,1 - Rozšírenie kapacity

Úroveň 3: 01 - Zdravotechnika

JKSO:
Miesto: Myjava

Objednávateľ:
Mesto Myjava

Zhotoviteľ:
SOAR SK, a. s.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum:

IČO:
IČO DPH:

IČO:
IČO DPH:

IČO:
IČO DPH:

IČO:
IČO DPH:

Náklady z rozpočtu	40 865,62
Ostatné náklady	0,00

Cena bez DPH	40 865,62
---------------------	------------------

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	40 865,62	8 173,12

Cena s DPH	v EUR	49 038,74
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Dátum a podpis: Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rozšírenie kapacity MŠ v Myjave
Objekt: SO01 - Hospodársky pavilón - Hoštáky
Časť: SO01,1 - Rozšírenie kapacity

Úroveň 3: 01 - Zdravotechnika

Miesto: Myjava
Objednávateľ: Mesto Myjava
Zhotoviteľ: SOAR SK, a. s.

Dátum:
Projektant:
Spracovateľ:

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	40 865,62
HSV - Práce a dodávky HSV	40 865,62
1 - Zemné práce	6 718,21
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	1 978,34
4 - Vodorovné konštrukcie	1 727,04
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	3,92
713 - Izolácie tepelné	3 427,41
721 - Zdravotech. vnútorná kanalizácia	6 431,10
722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod	12 196,52
723 - Zdravotechnika - plynovod	139,34
724 - Zdravotechnika - strojné vybavenie	463,69
725 - Zdravotechnika - zariadenia, predmety	7 780,05
VP - Práce navyše	0,00
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	40 865,62

ROZPOČET

Stavba: Rozšírenie kapacity MŠ v Myjave
 Objekt: SO01 - Hospodársky pavilón - Hoštáky
 Časť: SO01,1 - Rozšírenie kapacity

Úroveň 3: 01 - Zdravotechnika

Miesto: Myjava Dátum:
 Objednávateľ: Mesto Myjava Projektant:
 Zhotoviteľ: SOAR SK, a. s. Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

40 865,62

HSV - Práce a dodávky HSV

40 865,62

1 - Zemné práce

6 718,21

1	K	132201109	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna. Priplatok k cene za lepiivosť horniny 3	m3	59,500	8,87	527,77
2	K	133201109	Hĺbenie šachiet zapažených i nezapažených. Priplatok k cenám za lepiivosť horniny 3	m3	13,100	6,49	85,02
3	K	161101501	Zvislé premiestnenie výkopku z horniny I až IV, nosením za každé 3 m výšky	M3	72,810	39,59	2 882,55
4	K	162301101	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste, horniny tr.1-4 do 500 m	m3	50,830	1,79	90,99
5	K	167101100	Nakladanie výkopku tr.1-4 ručne	m3	50,830	9,14	464,59
6	K	167101101	Nakladanie neuláhnuteho výkopku z hornin tr.1-4 do 100 m3	m3	50,830	7,46	379,19
7	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	50,830	0,81	41,17
8	K	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	0,000	0,73	0,00
9	K	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	58,090	3,65	212,03
10	K	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornin 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	47,600	16,49	784,92
11	K	175101102	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornin 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	47,600	26,26	1 249,98

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie

1 978,34

12	K	3869411112	Odlučovač tukov PURECO PARCO C2 + montáž	ks	1,000	1 978,34	1 978,34
----	---	------------	--	----	-------	----------	----------

4 - Vodorovné konštrukcie

1 727,04

13	K	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	11,900	40,24	478,86
14	M	5815322000	Piesok technický triedený 0/4	t	21,450	58,19	1 248,18

711 - Izolácie proti vode a vlhkosti

3,92

15	K	998711102	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,119	32,90	3,92
----	---	-----------	---	---	-------	-------	------

713 - Izolácie tepelné

3 427,41

16	K	713482122	Montáž trubíc z PE, hr.15-20 mm,vnút.priemer 42-70	m	322,000	3,47	1 117,34
17	M	2837710400	Mirelon izolácia 22/13"	m	48,000	0,70	33,60
18	M	2837710700	Mirelon izolácia 28/13"	m	59,000	0,81	47,79
19	M	2837711000	Mirelon izolácia 35/13"	m	21,000	1,16	24,36
20	M	2837711200	Mirelon izolácia 42/13"	m	18,000	1,46	26,28
21	M	28377113001	Mirelon izolácia 48/20"	m	6,000	2,91	17,46
22	M	2837721400	Armaflex izolácia AF-2-035 hrúbka 13,0 mm	m	34,000	4,65	158,10

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
23	M	2837721430	Armaflex izolácia AF-2-045 hrúbka 13,5 mm	m	41,000	6,05	248,05
24	M	2837721490	Armaflex izolácia AF-2-070 hrúbka 14,0 mm	m	19,000	9,78	185,82
25	M	2837721510	Armaflex izolácia AF-2-080 hrúbka 14,5 mm	m	31,000	11,52	357,12
26	M	2837721550	Armaflex izolácia AF-2-114 hrúbka 15,0 mm	m	45,000	19,55	879,75
27	M	2837741628	Izolácia Densolen E15, PE3	m	57,000	5,82	331,74

721 - Zdravotech. vnútorná kanalizácia

6 431,10

28	K	721171306	Potrubie z rúr PE GEBERIT 75/3 odpadné v zemi	m	22,000	12,37	272,14
29	K	721171308	Potrubie z rúr PE GEBERIT 110/4, 3 odpadné v zemi	m	92,000	21,54	1 981,68
30	K	721171406	Potrubie z rúr PE GEBERIT 75/3 odpadné zvislé	m	16,000	32,58	521,28
31	K	721171408	Potrubie z rúr PE GEBERIT 110/4, 3 odpadné zvislé	m	30,000	43,61	1 308,30
32	K	721171503	Potrubie z rúr PE GEBERIT 50/3 odpadné prípojné	m	13,000	13,68	177,84
33	K	721171504	Potrubie z rúr PE GEBERIT 56/3 odpadné prípojné	m	10,000	16,29	162,90
34	K	721171508	Potrubie z rúr PE GEBERIT 110/4, 3 odpadné prípojné	m	9,000	26,34	237,06
35	K	721194105	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 50x1, 8	ks	15,000	3,03	45,45
36	K	7211941061	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 56x1, 8	ks	9,000	3,55	31,95
37	K	721194109	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 110x2, 3	ks	9,000	4,46	40,14
38	K	721221121	Zápachová uzávierka pre sprchovú vaničku DN 40/50 HL 514/SN.0	ks	2,000	19,34	38,68
39	K	7212211HL310	Podlahový vpust HL310NPr - vložka PRIMUS + MTZ+ prísl.	ks	6,000	62,53	375,18
40	K	721223HL21	Vtok so zápachovou uzávierkou HL21	ks	1,000	17,96	17,96
41	K	721233201	Strešný vtok HL62.1 DN100 s el. ohrevom	ks	3,000	209,93	629,79
42	K	721242115	Lapač strešných splavenín liatinový - zo šedej liatiny DN 100	ks	3,000	77,68	233,04
43	K	721274102	Ventilačné hlavice strešná - plastové DN 70 HL 807	ks	1,000	33,24	33,24
44	K	721274103	Ventilačné hlavice strešná - plastové DN 100 HL 810	ks	2,000	25,86	51,72
45	K	721290111	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	192,000	0,84	161,28
46	K	72177400	PE-čistiaci kus 90°, D75 s uzatváracím viečom	ks	1,000	23,27	23,27
47	K	72177800	PE-čistiaci kus 90°, D110 s uzatváracím viečom	ks	2,000	29,09	58,18
48	K	998721103	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 12 do 24 m	t	1,145	26,22	30,02

722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod

12 196,52

49	K	722140213	Potrubie z oceľ.rúr závit.asfalt.bežšvík.bežných 11 353.0, 11 004.0 zvarov. bežných 11 343.0 DN 25	m	18,000	18,54	333,72
50	K	722173312	Potrubie vodov.z 3-vrstvových rúrok MEPLA-GEBERIT D20	m	82,000	14,34	1 175,88
51	K	722173313	Potrubie vodov.z 3-vrstvových rúrok MEPLA-GEBERIT D26	m	100,000	18,57	1 857,00
52	K	722173314	Potrubie vodov.z 3-vrstvových rúrok MEPLA-GEBERIT D32	m	40,000	25,79	1 031,60
53	K	722173315	Potrubie vodov.z 3-vrstvových rúrok MEPLA-GEBERIT D40	m	18,000	37,44	673,92
54	K	722173316	Potrubie vodov.z 3-vrstvových rúrok MEPLA-GEBERIT D50	m	37,000	45,65	1 689,05
55	K	722173317	Potrubie vodov.z 3-vrstvových rúrok MEPLA-GEBERIT D63	m	45,000	75,64	3 403,80
56	K	722190401	Vyvedenie a upevnenie výpustky DN 15	ks	64,000	7,91	506,24
57	K	722190403	Vyvedenie a upevnenie výpustky DN 25	ks	1,000	7,91	7,91
58	K	722239102	Montáž ventilu priameho, spätného,pod omietku,poistného,redukčného,šikmého G 3/4	ks	3,000	4,03	12,09
59	M	5511122800	Ventil priamy priechodný 3/4"	ks	2,000	4,57	9,14

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
60	M	5512146800	Ventil parný spätný priamy mosadzný VE 3030 3/4"	ks	1,000	5,11	5,11
61	K	722239103	Montáž ventilu priameho, spätného, pod omietku, poistného, redukčného, šikmého G 1	ks	4,000	4,44	17,76
62	M	5511083600	Ventil priamy priechodný 1"	ks	2,000	7,81	15,62
63	M	55110836001	BA295 DN25	ks	1,000	407,31	407,31
64	M	55110836002	Filter F 76 S - 1" AA	ks	1,000	415,45	415,45
65	K	722239105	Montáž ventilu priameho, spätného, pod omietku, poistného, redukčného, šikmého G 6/4	ks	3,000	6,77	20,31
66	M	5511084800	Ventil priamy 6/4"	ks	2,000	65,39	130,78
67	M	55110848001	Zar. na ochranu proti spätnému toku Honeywell EA RV277 DN40	ks	1,000	74,48	74,48
68	K	722254265	Požiarne príslušenstvo, hadicovj. navij. NOHA typ B25/30	súb	1,000	398,73	398,73
69	K	998722102	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,466	22,78	10,62

723 - Zdravotechnika - plynovod

139,34

70	K	723120203	Potrubie z ocelových rúrok závitových čiernych spájaných zvarovaním - akost' 11 353.0 DN 20	m	2,000	11,56	23,12
71	K	723120204	Potrubie z ocelových rúrok závitových čiernych spájaných zvarovaním - akost' 11 353.0 DN 25	m	6,000	12,67	76,02
72	K	723150367	Potrubie z ocelových rúrok hladkých čiernych, chránička D 57/2,9	m	0,500	14,68	7,34
73	K	723229102	Montáž armatúry závit.sjedným závitom, kohútik hadicový a iné plynovodné armatúry G 3/4	súb	3,000	3,57	10,71
74	M	5513442800	Kohút pre plynový inštalacný priamy s nátr. 3/4"	ks	3,000	6,57	19,71
75	K	998723102	Presun hmôt pre vnútorný plynovod v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,107	22,83	2,44

724 - Zdravotechnika - strojné vybavenie

463,69

76	K	724139102G	Montáž čerpadiel cirkulačných	súb	1,000	25,60	25,60
77	M	42641002102	Čerpadlo ALPHA2 25-40 N 180	ks	1,000	384,03	384,03
78	K	724232120	Montáž tlakomera	ks	1,000	11,64	11,64
79	M	38841460001	Tlakomer	ks	1,000	36,08	36,08
80	K	998724102	Presun hmôt pre strojné vybavenie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,151	42,00	6,34

725 - Zdravotechnika - zariad'. predmety

7 780,05

81	K	725119105	Montáž komplet GEBERIT	ks	7,000	23,48	164,36
82	M	64230054521	Závesný WC komplet T-07 Duofix Special + Kind klozet detský	ks	5,000	512,04	2 560,20
83	M	64230054522	Závesný WC komplet T-06 Duofix + klozet závesný	ks	2,000	430,58	861,16
84	K	725219401	Montáž umývadla bez výtokovej armatúry	súb	12,000	31,22	374,64
85	M	6421370600	Umývadlo 45cm	ks	1,000	46,55	46,55
86	M	6421431500	Umývadlo 60cm	ks	5,000	52,37	261,85
87	M	64214316001	Umývadlo detske	ks	6,000	52,37	314,22
88	K	725241123	Vanička sprchová	súb	2,000	47,97	95,94
89	M	55220560001	Sprchová vanička	ks	2,000	354,94	709,88
90	K	725819201	Montáž ventilu nástenného G 1/2	súb	5,000	4,21	21,05
91	M	55140143001	Ventil výtokový 1/2	ks	5,000	13,96	69,80
92	K	725819401	Montáž ventilu rohového s pripojovacou rúrkou G 1/2	súb	48,000	5,10	244,80
93	M	5514100500	Ventil rohový mosadzný T 66 A 1/2" s vrškom T 13	ks	48,000	3,75	180,00
94	K	725829201	Montáž batérie umývadlovej a drezovej nástennej chromovanej	ks	3,000	8,62	25,86
95	M	55143145001	Batéria drezová nástenná	ks	3,000	46,55	139,65
96	K	725829600	Montáž batérii umývadlových do jedného otvoru, pákových	ks	12,000	8,62	103,44
97	M	5514360200	Umývadlová batéria s odtokovou súpravou, vytah. výtokom KLUDI-MIX	ks	12,000	91,93	1 103,16
98	K	725849201	Montáž batérie sprchovej nástennej s pevnou výškou sprchy	ks	2,000	3,42	6,84
99	M	5514513400	Batéria sprchová s ručnou sprchou	ks	2,000	89,61	179,22

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
100	K	725869101	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlová do D 40	ks	15,000	3,02	45,30
101	M	5516131100	Uzávierka zápachová umývadlová T 7105 s vent. D 40 mm z AKV	ks	15,000	5,24	78,60
102	K	725869204	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, drezová jednodielna D 50	ks	6,000	4,50	27,00
103	M	5516170300	Uzávierka zápachová T 1023 D 50 mm	ks	6,000	9,31	55,86
104	K	7258692041	Montáž zápachovej uzávierky sprchovej	ks	2,000	3,03	6,06
105	M	5516281201	Uzáver zápachový pre sprchové vaničky DN 40/50, HUL 514/SN.0	ks	2,000	19,78	39,56
106	K	72586hl405	Podomietková zápachová uzávierka HL405	ks	1,000	52,20	52,20
107	K	998725102	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,491	26,18	12,85

VP - Práce navyše

0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Rozšírenie kapacity MŠ v Myjave
Objekt: SO01 - Hospodársky pavilón - Hoštáky
Časť: SO01,2 - Zvýšenie energetickej hospodárnosti
Úroveň 3: SO01,2 - Zvýšenie energetickej hospodárnosti

JKSO:
Miesto: Myjava

Objednávateľ:
Mesto Myjava

Zhotoviteľ:
SOAR SK, a.s. a SOAR, spol. s r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum:

IČO:
IČO DPH:

IČO:
IČO DPH:

IČO:
IČO DPH:

IČO:
IČO DPH:

Náklady z rozpočtu	103 868,71
Ostatné náklady	0,00

Cena bez DPH	103 868,71
---------------------	-------------------

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	103 868,71	20 773,74

Cena s DPH	v EUR	124 642,45
-------------------	--------------	-------------------

Projektant	
Dátum a podpis:	Pečiatka

Spracovateľ	
Dátum a podpis:	Pečiatka

Objednávateľ	
Dátum a podpis:	Pečiatka

Zhotoviteľ	
Dátum a podpis:	Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rozšírenie kapacity MŠ v Myjave
Objekt: SO01 - Hospodársky pavilón - Hoštáky
Časť: SO01,2 - Zvýšenie energetickej hospodárnosti

Úroveň 3: SO01,2 - Zvýšenie energetickej hospodárnosti

Miesto: Myjava Dátum:
Objednávateľ: Mesto Myjava Projektant:
Zhotoviteľ: SOAR SK, a.s. a SOAR, spol. s r.o. Spracovateľ:

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	103 868,71
HSV - Práce a dodávky HSV	32 504,01
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	14 206,69
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	17 862,88
99 - Presun hmôt HSV	434,44
PSV - Práce a dodávky PSV	70 716,25
712 - Izolácie striech	10 220,77
713 - Izolácie tepelné	17 314,74
752 - Elektroinštalácie	504,49
762 - Konštrukcie tesárske	104,77
764 - Konštrukcie klampiarske	7 252,67
766 - Konštrukcie stolárske	23 755,15
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	8 835,05
783 - Dokončovacie práce - nátery	928,27
786 - Dokončovacie práce - čalúnnicke	1 800,34
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	648,45
OST - Ostatné	0,00
VP - Práce navyše	0,00
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	103 868,71

ROZPOČET

Stavba: Rozšírenie kapacity MŠ v Myjave
 Objekt: SO01 - Hospodársky pavilón - Hoštáky
 Časť: SO01,2 - Zvýšenie energetickej hospodárnosti

Úroveň 3: SO01,2 - Zvýšenie energetickej hospodárnosti

Miesto: Myjava Dátum:
 Objednávateľ: Mesto Myjava Projektant:
 Zhotoviteľ: SOAR SK, a.s. a SOAR, spol. s r.o. Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

103 868,71

HSV - Práce a dodávky HSV

32 504,01

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

14 206,69

1	K	610991111	Zakrývanie výplní vnútorných a vonkajších okenných otvorov	m2	86,878	1,25	108,60
2	K	611459171,1	D_Vyspravenie strechy	m2	370,290	1,58	585,06
3	K	622451071	Vyspravenie povrchu vonkajších stien maltou cementovou	m2	30,260	1,36	41,15
4	K	622464143	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová silikónová roztieraná stredozrnná	m2	300,107	14,47	4 342,55
5	K	622465112	Vonkajšia omietka stien, marmolit, mramorové zrná, strednozrnná	m2	31,977	24,65	788,23
6	K	625251236,1	ST1_Kontaktný zatepľovací systém hr. 150 mm - štandardné riešenie (EPS-F), skrutkovacie kotvy	m2	270,622	21,34	5 775,07
7	K	625251273	B_Kontaktný zatepľovací systém ostenia hr. 30 mm - štandardné riešenie (EPS-F)	m2	29,485	21,95	647,20
8	K	625251386	ST2_Kontaktný zatepľovací systém hr. 120 mm - riešenie pre sokel (XPS), skrutkovacie kotvy	m2	31,977	34,37	1 099,05
9	K	648991113	Osadenie parapetných dosiek z plastických a poloplast., hmôt, š. nad 200 mm	m	39,600	5,82	230,47
10	M	6119000950	Vnútorné parapetné dosky plastové komôrkové, š.210mm laminovany foliou	m	41,580	13,96	580,46
11	M	6119001030	Plastové krytky k vnútorným parapetom plastovým, pár	ks	15,000	0,59	8,85

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

17 862,88

12	K	938902071	Očistenie povrchu fasády tlakovou vodou	m2	302,599	1,96	593,09
13	K	941941032	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky nad 10 do 30 m	m2	388,209	4,23	1 642,12
14	K	941941192	Priplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky nad 10 do 30 m	m2	776,418	0,53	411,50
15	K	941941832	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 0,80 do 1,00 m, výšky nad 10 do 30 m	m2	388,209	1,06	411,50
16	K	944944103	Ochranná sieť na boku lešenia	m2	388,209	1,57	609,49
17	K	944944803	Demontáž ochrannej siete na boku lešenia	m2	388,209	0,44	170,81
18	K	944945013	Montáž záchytnej striešky zriadenej súčasne s ľahkým alebo ťažkým lešením šírky nad 2 m	m	6,000	7,56	45,36
19	K	944945193	Priplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia záchytnej striešky nad 2 m	m	12,000	2,01	24,12
20	K	944945813	Demontáž záchytnej striešky zriadovanej súčasne s ľahkým alebo ťažkým lešením šírky nad 2 m	m	6,000	1,66	9,96
21	K	953996121	Okenný APU profil s integrovanou tkaninou	m	113,250	4,76	539,07

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
22	K	953996131	Rohový PVC profil s integrovanou tkaninou 100x100	m	91,080	2,29	208,57
23	K	953996142	Rohový PVC profil s okapničkou s integrovanou tkaninou 100x100 - nepriznaný vo fasáde	m	39,600	3,44	136,22
24	K	959941142	I_Chemická kotva s kotevným svorníkom tesnená chemickou ampulkou do betónu, ŽB, kameňa, s vyvrtaním otvoru M20/100/300 mm	ks	30,000	12,13	363,90
25	K	965042141,1	D_Vybúranie spádovej vrstvy plochej strechy - 2,20000t	m3	44,435	76,58	3 402,83
26	K	968061112	Vyvesenie dreveného okenného krídla do suti plochy do 1, 5 m2, -0,01200t	ks	6,000	0,34	2,04
27	K	968061113	Vyvesenie dreveného okenného krídla do suti plochy nad 1, 5 m2, -0,01600t	ks	25,000	0,68	17,00
28	K	968061125	Vyvesenie alebo zavesenie dreveného dverného krídla do 2 m2	ks	33,000	0,55	18,15
29	K	968061126	Vyvesenie dreveného dverného krídla do suti plochy nad 2 m2, -0,02700t	ks	5,000	0,99	4,95
30	K	968062354	Vybúranie drevených rámov okien dvojitých alebo zdvojených, plochy do 1 m2, -0,07500t	m2	2,523	10,38	26,19
31	K	968062355	Vybúranie drevených rámov okien dvojitých alebo zdvojených, plochy do 2 m2, -0,06200t	m2	3,500	6,23	21,81
32	K	968062356	Vybúranie drevených rámov okien dvojitých alebo zdvojených, plochy do 4 m2, -0,05400t	m2	47,425	5,16	244,71
33	K	968072455	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy do 2 m2, -0,07600t	m2	59,450	17,79	1 057,62
34	K	968072456	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy nad 2 m2, -0,06300t	m2	14,469	13,34	193,02
35	K	978036171	Otlčenie šľachtených a pod., omietok vonkajších brizolitových, v rozsahu do 100 %, - 0,00450t	m2	27,062	1,63	44,11
36	K	978059631	Odsekanie a odobratie stien z obkladačiek vonkajších nad 2 m2, -0,08900t	m2	31,977	4,10	131,11
37	K	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	117,218	9,81	1 149,91
38	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	117,218	8,95	1 049,10
39	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	1 289,398	0,20	257,88
40	K	979082111	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	117,218	9,89	1 159,29
41	K	979082121	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	117,218	1,11	130,11
42	K	979087112	Nakladanie na dopravný prostriedok pre vodorovnú dopravu sutiny	t	117,218	2,25	263,74
43	K	979089612	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	117,218	26,45	3 100,42
44	K	979089713	Prenájom kontajneru 9 m3	sub	1,000	232,75	232,75
45	K	979089713.1	Dovoz odvoz a prenájom kontajneru 7 m3	ks	1,000	190,43	190,43

99 - Presun hmôt HSV

434,44

46	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	27,289	15,92	434,44
----	---	-----------	---	---	--------	-------	--------

PSV - Práce a dodávky PSV

70 716,25

712 - Izolácie striech

10 220,77

47	K	712290010,1	Zhotovenie PE fólie pre strechy ploché do 10°	m2	447,259	0,47	210,21
48	M	2830010400	Fólia PE hrúbka 0,2 mm	m2	514,348	1,14	586,36
49	K	712300832	D_Odstránenie povlakovej krytiny na strechách plochých 10° dvojvrstvovej, -0,01000t	m2	370,290	0,63	233,28
50	K	712300841,1	Očistenie podkladu striech, -0,00200t	m2	378,795	0,36	136,37
51	K	712370070	S1_S2_Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10° PVC-P fóliou upevnenou prikotvením so zvarom spoju	m2	378,795	2,77	1 049,26
52	M	2832990650	FATRAFOL kotviaca technika - vrut SK-RB Power	ks	1 515,180	0,94	1 424,27

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
53	M	2833000150	FATRAFOL 810 hydroizolačná fólia hr.1,50 mm, š.1,3m šedá	m2	435,614	5,98	2 604,97
54	K	712873240	Zhotovenie povlakovej krytiny vytiahnutím izol. povlaku PVC-P na konštrukcie prevyšujúce úroveň strechy nad 50 cm prikotvením so zváraným spojom	m2	97,122	4,63	449,67
55	M	2832990650.1	FATRAFOL kotviaca technika - vrut SK-RB Power	ks	390,833	0,93	363,47
56	M	2833000100	804 hydroizolačná fólia hr.2,0 mm, š.1,2m šedá	m2	110,432	9,52	1 051,31
57	K	712973210	Detaily k PVC-P fóliam preplátanie spojov	m	99,021	0,75	74,27
58	M	2833000100	804 hydroizolačná fólia hr.2,0 mm, š.1,2m šedá	m2	17,131	9,52	163,09
59	K	712973220	N_Detaily k PVC-P fóliam osadenie hotovej strešnej vpuste	ks	3,000	3,46	10,38
60	M	2832990380,1	Cezatíková vodorovná strešná vpust' s kolenom pre zvod, s ochranným košom	ks	3,000	16,29	48,87
61	M	2832990650	FATRAFOL kotviaca technika - vrut SK-RB Power	ks	15,000	0,94	14,10
62	K	712973240	M_Detaily k PVC-P fóliam osadenie vetracích komínkov	ks	12,000	2,75	33,00
63	M	2832990410	FATRAFOL odvetrávací komín-výška 225mm, priemer 75mm	ks	12,000	17,35	208,20
64	M	2832990650	FATRAFOL kotviaca technika - vrut SK-RB Power	ks	60,000	0,94	56,40
65	M	2833000150	FATRAFOL 810 hydroizolačná fólia hr.1,50 mm, š.1,3m šedá	m2	4,800	5,98	28,70
66	K	712973245	Zhotovenie flekov v rohoch na povlakovej krytine z PVC-P fólie	ks	8,000	4,07	32,56
67	M	2833000100	804 hydroizolačná fólia hr.2,0 mm, š.1,2m šedá	m2	0,320	9,52	3,05
68	K	712990040	S1_S2_Položenie geotextílie vodorovne alebo zvislo na strechy ploché do 10°	m2	914,973	0,31	283,64
69	M	6936651300	Geotextília netkaná polypropylénová Tatrutex PP 300	m2	1 052,219	1,03	1 083,79
70	K	998712101	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky do 6 m	t	1,949	36,71	71,55

713 - Izolácie tepelné

17 314,74

71	K	713000046	D_Odstránenie nadstresnej tepelnej izolácie striech plochých uchytené pribitím, kotvením z polystyrénu hr. do 10 cm -0,0058t	m2	370,290	0,66	244,39
72	K	713142160	S1_Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° spádovými doskami z polystyrénu v jednej vrstve	m2	370,290	0,97	359,18
73	M	2837653501	EPS spádová doska spádový penový polystyrén 100S	m3	48,138	74,92	3 606,50
74	K	713142165	S1_Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° - atikové klíny z polystyrénu	m	85,071	0,78	66,36
75	M	2837653502	EPS spádová doska spádový penový polystyrén 150S	m3	4,168	92,79	386,75
76	K	713142255	S1_Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° polystyrénom, rozložené v dvoch vrstvách, prikotvená	m2	370,290	5,12	1 895,88
77	M	2832990600	FATRAFOL kotviaca technika - rozperný nit do betónu	ks	1 481,160	1,05	1 555,22
78	M	2837653424	EPS Roof 100S penový polystyrén hrúbka 140 mm	m2	381,399	8,95	3 413,52
79	M	2837653425	EPS Roof 100S penový polystyrén hrúbka 160 mm	m2	381,399	10,33	3 939,85
80	K	713144080	Montáž tepelnej izolácie na atiku z XPS do lepidla	m2	89,325	7,75	692,27
81	M	7650200,1	XPS hr. 100mm styrodur, extrudovaný polystyrén	m2	93,791	11,64	1 091,73
82	K	998713101	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	t	4,148	15,21	63,09

752 - Elektroinštalácie

504,49

83	K	752896713,1	Výmena kompletného systému bleskozvodu	kpl	1,000	504,49	504,49
----	---	-------------	--	-----	-------	--------	--------

762 - Konštrukcie tesárske

104,77

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
84	K	762810044	I_Základ stropov z dosiek OSB skrutkovaných na rošt na pero a drážku hr. dosky 18 mm	m2	8,505	11,66	99,17
85	K	998762102	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	t	0,102	54,90	5,60

764 - Konštrukcie klampiarske

7 252,67

86	K	764311822	Demontáž krytiny hladkej strešnej z tabúl 2000 x 1000 mm, so sklonom do 30st., -0,00732t	m2	82,467	2,22	183,08
87	K	764313281	Krytiny hladké z pozinkovaného farbeného PZf plechu, zo zvitkov šírky 670 mm, sklon do 30°	m2	82,467	29,56	2 437,72
88	K	764317210,1	I_Oplechovanie markízy z pozinkovaného farbeného PZf plechu	m2	11,993	36,50	437,74
89	K	764326260,1	K8_Okapová lista, typový výrobok, z pozinkovaného farbeného PZf plechu	m	20,150	16,21	326,63
90	K	764333450	Lemovanie z pozinkovaného farbeného PZf plechu, múrov na plochých strechách r.š. 500 mm	m	14,070	20,45	287,73
91	K	764359431	K5_Kotlík štvorhranný s kruhovým vývodom pre zaistenie cezaticového zvodu z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pre pododkypové žľaby rozmerov 200x200x250 mm	ks	3,000	28,59	85,77
92	K	764359820	Demontáž kotlíka oválneho a štvorhranného, so sklonom žľabu do 30st., -0,00320t	ks	3,000	1,79	5,37
93	K	764410440,1	K1_Oplechovanie parapetov z pozinkovaného farbeného PZf plechu, vrátane rohov r.š. 240 mm	m	39,600	10,94	433,22
94	K	764410850	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm, -0,00135t	m	32,950	0,84	27,68
95	K	764421440,1	K3_Oplechovanie styku markízy a zatep. obvod. steny z pozinkovaného farbeného PZf plechu, r.š. 215 mm	m	20,150	11,32	228,10
96	K	764421450,1	K3_Oplechovanie styku markízy a zatep. obvod. steny z pozinkovaného farbeného PZf plechu, r.š. 300 mm	m	20,150	13,86	279,28
97	K	764430460,1	K4_Oplechovanie muríva a atík z pozinkovaného farbeného PZf plechu, vrátane rohov r.š. 670 mm	m	85,400	23,07	1 970,18
98	K	764430840	Demontáž oplechovania múrov a nadmuroviek rš od 330 do 500 mm, -0,00230t	m	85,400	0,95	81,13
99	K	764441410,1	L_POISTNY PREPAD - CHRANÍC PRE PLOCHE STRECHY, S OCHRANNÝM KOŠOM A INTEGROVANOU PVC MANŽETOU, TYPOVÝ VÝROBOK, z pozinkovaného farbeného PZf plechu 150x150 mm, dl. 600 mm	ks	2,000	68,04	136,08
100	K	764454453	K6_Zvodové rúry z pozinkovaného farbeného PZf plechu, kruhové priemer 100 mm	m	11,150	22,12	246,64
101	K	764454801	Demontáž odpadových rúr kruhových, s priemerom 75 a 100 mm, -0,00226t	m	11,150	0,52	5,80
102	K	764456852	Demontáž odpadového kolena výtokového kruhového, s priemerom 75 a 100 mm, -0,00069t	ks	3,000	0,73	2,19
103	K	764611403,1	K7_DVIERKA DVOJKRIDLOVÉ PRE ELEKTROZVODNÚ SKRIŇU, KOTVENIE CEZ ZATEPLENIE, z pozinkovaného farbeného PZf plechu	kpl	1,000	27,76	27,76
104	K	764751142,1	K6_Výtokové koleno potrubia D 100 mm z pozink. farbeného plechu	ks	3,000	15,16	45,48
105	K	998764101	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	t	0,099	51,38	5,09

766 - Konštrukcie stolárske

23 755,15

106	K	766621081	Montáž okien a dverí plastových	m	151,100	22,72	3 432,99
107	M	6114107100,1	O1_Plastové okno štvorkridlové s nadsvetlíkom H/B 1750/4500 mm, 4x otváracie-sklopné, 4x skloné, so štrbinovým vetraním	ks	5,000	1 203,06	6 015,30

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
108	M	6114107100,2	O2_Plastové okno dvojkrídlové s nadsvetlíkom H/B 1750/2250 mm, 2x otvárací-sklonné, 2x skloné, so štrbinovým vetraním	ks	2,000	569,18	1 138,36
109	M	6114107100,3	O3_Plastové okno dvojkrídlové H/B 600/2250 mm, 2x skloné, so štrbinovým vetraním	ks	1,000	107,53	107,53
110	M	6114107100,4	O4_Plastové okno trojkrídlové s nadsvetlíkom H/B 1750/3375 mm, 3x otvárací-sklonné, 3x skloné, so štrbinovým vetraním	ks	1,000	916,09	916,09
111	M	6114107100,5	O5_Plastové okno jednokrídlové s nadsvetlíkom H/B 1750/1125 mm, 1x otvárací-sklonné, 1x skloné, so štrbinovým vetraním	ks	1,000	281,62	281,62
112	M	6114107100,6	O6_Plastové okno jednokrídlové H/B 600/1125 mm, skloné, so štrbinovým vetraním	ks	2,000	107,53	215,06
113	M	6114107100,7	O7_Plastové okno jednokrídlové H/B 600/1150 mm, skloné, so štrbinovým vetraním	ks	1,000	109,16	109,16
114	M	6114107100,8	O8.1_Plastové okno jednokrídlové s nadsvetlíkom H/B 1750/1150 mm, 1x otvárací-sklonné, 1x skloné, so štrbinovým vetraním	ks	1,000	286,16	286,16
115	M	6114107100,82	O8.2_Plastové okno jednokrídlové s nadsvetlíkom H/B 1750/1150 mm, 1x otvárací-sklonné, 1x skloné, so štrbinovým vetraním	ks	1,000	286,16	286,16
116	M	6114107100,9	O9_Plastová zasklená stena delená na štyri časti s nadsvetlíkom H/B 2650/4500 mm, 2x pevné, 1x otvárací-sklonné, 1x otvárací, 4x skloné, so štrbinovým vetraním	ks	1,000	1 553,35	1 553,35
117	M	6114107100,10	ZS1_Interiérová plastová zasklená stena delená na štyri časti s nadsvetlíkom H/B 3000/3000 mm, 2x pevné, 2x otvárací, 4x pevné	ks	1,000	1 519,13	1 519,13
118	K	766661112	Montáž dverového krídla kompletiz.otváracího do ocelevej alebo obložkovej zárubne, jednokrídlové	ks	19,000	22,29	423,51
119	M	6116020100,1	D1_Dvere vnútorné hladké plné jednokrídlové 90x197 cm, s okopným plechom	ks	5,000	179,44	897,20
120	M	6116020100,12	D4_Dvere vnútorné hladké plné jednokrídlové 90x197 cm, s okopným plechom	ks	2,000	180,86	361,72
121	M	6116020100,121	D9_Dvere vnútorné hladké plné jednokrídlové 90x197 cm	ks	2,000	148,86	297,72
122	M	6116020100,13	D6_Dvere vnútorné jednokrídlové hladké, s 2/3 bezpečnostným zasklením 90x197 cm, s nadsvetlíkom	ks	1,000	414,09	414,09
123	M	6116020100,131	D10_Dvere vnútorné jednokrídlové hladké, s 2/3 bezpečnostným zasklením 90x197 cm,	ks	2,000	224,02	448,04
124	M	6116011100,1	D2_Dvere vnútorné hladké plné jednokrídlové 60x197 cm, s okopným plechom	ks	2,000	176,98	353,96
125	M	6116011100,12	D7_Dvere vnútorné hladké plné jednokrídlové 60x197 cm	ks	2,000	148,86	297,72
126	M	6116014100,2	D5_Dvere vnútorné hladké plné jednokrídlové 80x197 cm	ks	2,000	148,86	297,72
127	M	6116014100,22	D8_Dvere vnútorné hladké plné jednokrídlové 80x197 cm	ks	1,000	148,38	148,38
128	K	766664211,1	Montáž dverového krídla kompletiz.kývavého z do obložkovej zárubne	ks	1,000	36,53	36,53
129	M	6116049100,11	D3_Dvere vnútorné hladké jednokrídlové kyvné zasklené bezpeč. zasklením z 1/3 90x197 cm	ks	1,000	248,26	248,26
130	K	766694921,1	Demontáž parapetnej dosky drevenej, šírky nad 300 mm, dĺžky do 1000 mm	ks	7,000	2,78	19,46
131	K	766694922,1	Demontáž parapetnej dosky drevenej, šírky nad 300 mm, dĺžky nad 1000 do 1600 mm	ks	24,000	3,33	79,92
132	K	766702111	Montáž zárubní obložkových pre dvere jednokrídlové hr.steny do 170 mm	ks	20,000	36,57	731,40

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
133	M	6117103020,1	Zárubňa obložková, do hrúbky múru 170 mm	ks	20,000	139,65	2 793,00
134	K	998766101	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	t	1,923	23,72	45,61

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

8 835,05

135	K	767113150,1	Montáž okien a dverí z AL profilov	m	25,560	40,57	1 036,97
136	M	5534130600,1	ED1_Hliníkové dvojkrídlové dvere s nadsvetlíkom, s bezpeč. zasklením, 2000x2650	ks	1,000	1 436,04	1 436,04
137	M	5534130600,2	ED2_Hliníkové jednokrídlové dvere hladké, plné, pravé, s nadsvetlíkom, 1100x2650	ks	1,000	659,83	659,83
138	M	5534130600,3	ED3_Hliníkové dvojkrídlové dvere hladké, plné, s nadsvetlíkom, 1550x2650	ks	1,000	1 206,79	1 206,79
139	K	767649191	Montáž doplnkov dverí, samozatvárač hydraulický	ks	4,000	5,96	23,84
140	M	5491515200,1	Hydraulický samozatvárač	ks	4,000	64,01	256,04
141	K	767995101	I_G_Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií do 5 kg	kg	743,000	2,12	1 575,16
142	M	1341082000,2	Oceľ S 235 pozinkovaná	t	0,743	3 491,19	2 593,95
143	K	998767101	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	t	1,264	36,73	46,43

783 - Dokončovacie práce - nátery

928,27

144	K	783101811	Odstránenie starých náterov z ocelových konštrukcií oškrabaním	m2	100,899	1,14	115,02
145	K	783125530	Nátery oceľ.konstr. syntetické ľahkých C, veľmi ľahkých CC dvojnás. 1x s emailovaním - 105µm	m2	100,899	6,54	659,88
146	K	783125730	Nátery oceľ.konstr. syntetické ľahkých C alebo veľmi ľahkých CC základné - 35µm	m2	100,899	1,52	153,37

786 - Dokončovacie práce - čalúnnicke

1 800,34

147	K	786623111,1	D + M Vonkajších predokenných horizontálnych žalúzií s motorickým pohonom s príznanou schránkou	m2	13,781	98,92	1 363,22
148	K	786623111,2	D + M Vonkajšej siete proti hmyzu - pevná	m2	31,130	13,96	434,57
149	K	998786101	Presun hmôt pre čalúnnické úpravy v objektoch výšky (hlbky) do 6 m	t	0,128	19,89	2,55

HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby

648,45

150	K	HZS000112	Stavebno montážne práce náročnejšie, ucelené, obtiažne, rutinné (Tr.2) v rozsahu viac ako 8 hodín náročnejšie	hod	55,000	11,79	648,45
-----	---	-----------	---	-----	--------	-------	--------

OST - Ostatné

0,00

151	K	POZNAMKA_1	K správne naceneniu výkazu výmer je potrebné naštudovanie PD a obhliadka stavby. Naceniť je potrebné jestvujúci výkaz výmer podľa pokynov tendrového zadávateľa, resp. zmluvy o dielo. Rozdiely uviesť pod čiaru.		0,000	0,00	0,00
-----	---	------------	---	--	-------	------	------

VP - Práce navyše

0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Rozšírenie kapacity MŠ v Myjave
Objekt: S001 - Hospodársky pavilón - Hoštáky
Časť: S001,2 - Zvýšenie energetickej hospodárnosti

Úroveň 3: 01 - Vzduchotechnika

JKSO:
Miesto: Myjava

Objednávateľ:
Mesto Myjava

Zhotoviteľ:
SOAR SK, a.s. a SOAR, spol. s r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum:

IČO:
IČO DPH:

IČO:
IČO DPH:

IČO:
IČO DPH:

IČO:
IČO DPH:

Náklady z rozpočtu	44 627,65
Ostatné náklady	0,00

Cena bez DPH	44 627,65
---------------------	------------------

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	44 627,65	8 925,53

Cena s DPH	v EUR	53 553,18
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Dátum a podpis: Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rozšírenie kapacity MŠ v Myjave
Objekt: S001 - Hospodársky pavilón - Hoštáky
Časť: S001,2 - Zvýšenie energetickej hospodárnosti

Úroveň 3: 01 - Vzduchotechnika

Miesto: Myjava
Objednávateľ: Mesto Myjava
Zhotoviteľ: SOAR SK, a.s. a SOAR, spol. s r.o.

Dátum:
Projektant:
Spracovateľ:

Kód - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu	44 627,65
D1 - Zariadenie č. 1 Vetranie herne a spálne	17 824,98
D2 - Štvorhranné ocelové pozinkované potrubie sk. I do obvodu:	2 819,89
D3 - Kruhové potrubie SPIRO:	583,71
D4 - Ohybné potrubie hlukovo izolované SONOVAC	49,87
D5 - Izolácie	1 457,36
D6 - Zariadenie č. 2 Vetranie kuchyne	22 267,77
D2 - Štvorhranné ocelové pozinkované potrubie sk. I do obvodu:	2 697,67
D3 - Kruhové potrubie SPIRO:	299,69
D4 - Ohybné potrubie hlukovo izolované SONOVAC	71,75
D5 - Izolácie	1 331,18
D7 - Zariadenie č.3 Vetranie hygienických miestností	1 103,75
D3 - Kruhové potrubie SPIRO:	334,88
D8 - Ohybné potrubie SEMIVAC	9,59
D9 - Zariadenie č.4 Vetranie chladeného skladu	361,94
D3 - Kruhové potrubie SPIRO:	50,88
D2 - Štvorhranné ocelové pozinkované potrubie sk. I do obvodu:	55,03
D10 - Zariadenie č.5 Vetranie umyvárne	1 207,43
D3 - Kruhové potrubie SPIRO:	131,66
D2 - Štvorhranné ocelové pozinkované potrubie sk. I do obvodu:	80,26
D8 - Ohybné potrubie SEMIVAC	10,62
D11 - Stavebné úpravy	381,37
D12 - Ostatné	1 861,78
VP - Práce navyše	0,00
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	44 627,65

ROZPOČET

Stavba: Rozšírenie kapacity MŠ v Myjave
 Objekt: S001 - Hospodársky pavilón - Hoštáky
 Časť: S001,2 - Zvýšenie energetickej hospodárnosti

Úroveň 3: 01 - Vzduchotechnika

Miesto: Myjava Dátum:
 Objednávateľ: Mesto Myjava Projektant:
 Zhotoviteľ: SOAR SK, a.s. a SOAR, spol. s r.o. Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

44 627,65

D1 - Zariadenie č. 1 Vetranie herne a spálne

17 824,98

1	K	1.01	Vzduchotechnická jednotka ATREA DUPLEX 1500 Multi - Vnútna podstropná jednotka s protiprúdym rekuperátorom, Vzduchový výkon prívod/odvod = 1680/1680m ³ /h, Externý tlak prívod / odvod = 200/200Pa, Hmotnosť 291kg, Prevedenie 31/2 Podstropné, Typ ventilátor	kpl	1,000	10 490,21	10 490,21
2	K	Pol1	Uvedenie do prevádzky	hod	8,000	23,27	186,16
3	K	1.02	Protidažďová žalúzia PZ AL 710x250 R15	ks	1,000	83,51	83,51
4	K	1.03	Protidažďová žalúzia PZ AL 450x500 R15	ks	1,000	91,70	91,70
5	K	1.04	Mriežka s pevnými lamelami NOVA-L-1-4-300x150-R1-1-12,5	ks	11,000	34,89	383,79
6	K	1.05	Mriežka s pevnými lamelami NOVA-L-1-4-600x300-R1-1-12,5	ks	1,000	73,06	73,06
7	K	1.06	Mriežka s pevnými lamelami NOVA-L-1-4-500x200-17,5-1	ks	4,000	37,36	149,44
8	K	1.07	Odvodný tanierový ventil priemeru 100mm	ks	2,000	10,08	20,16
9	K	1.09	Prívodný tanierový ventil priemeru 100mm	ks	2,000	10,08	20,16
10	K	1.10	Mriežka s pevnými lamelami NOVA-L-1-4-400x150-R1-1-12,5	ks	3,000	41,52	124,56
11	K	Pol2	Pripojovací nástavec výstky 400x150	ks	2,000	17,79	35,58
12	K	1.11	Mriežka s pevnými lamelami NOVA-L-1-4-200x100-R1-1-12,5	ks	1,000	28,17	28,17
13	K	Pol3	Izolovaný nástavec s rozrážacím sitom 200x100	ks	1,000	10,80	10,80
14	K	1.12	Regulačná klapka tesná RKT-315x200-S	ks	2,000	42,60	85,20
15	K	Pol4	Servopohon on-off 230V s vratnou pružinou	ks	2,000	212,54	425,08
16	K	1.13	Kulisový tlmič hluku THP-10-500x315-1000-3	ks	4,000	159,10	636,40
17	K	1.14	Regulačná klapka RK-500x200-R	ks	1,000	48,44	48,44
18	K	1.15	Regulačná klapka do kruhového potrubia TUNE-R-100-A1-H	ks	1,000	21,73	21,73

D2 - Štvorhranné ocelové pozinkované potrubie sk. I do obvodu:

2 819,89

19	K	Pol5	do obv. 1050 mm / 50% tvaroviek	bm	16,000	47,47	759,52
20	K	Pol6	do obv. 1500 mm / 40% tvaroviek	bm	22,000	53,67	1 180,74
21	K	Pol7	do obv. 1890 mm / 50% tvaroviek	bm	6,000	63,93	383,58
22	K	Pol8	do obv. 2630 mm / 70% tvaroviek	bm	5,000	99,21	496,05

D3 - Kruhové potrubie SPIRO:

583,71

23	K	Pol9	O100 / 10% tvaroviek	bm	15,000	10,28	154,20
24	K	Pol10	O100 / 30% tvaroviek	bm	6,000	14,79	88,74
25	K	Pol10	O100 / 30% tvaroviek	bm	17,000	14,79	251,43
26	K	Pol11	O125 / 30% tvaroviek	bm	1,000	14,89	14,89
27	K	Pol11	O125 / 30% tvaroviek	bm	5,000	14,89	74,45

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

D4 - Ohybné potrubie hlukovo izolované SONOVAC

49,87

28	K	Pol12	SONOVAC O100	bm	4,000	5,32	21,28
29	K	Pol13	SONOVAC O150	bm	1,000	6,21	6,21
30	K	Pol14	SONOVAC O315	bm	2,000	11,19	22,38

D5 - Izolácie

1 457,36

31	K	Pol15	Tepelná izolácia hr. 20 mm	m2	41,000	20,58	843,78
32	K	Pol16	Tepelná izolácia hr. 32 mm	m2	22,000	27,89	613,58

D6 - Zariadenie č. 2 Vetranie kuchyne

22 267,77

33	K	2.01	Vzduchotechnická jednotka ATREA DUPLEX 5400 Basic-V Vnútna stojatá jednotka s križovým rekuperátorom, Vzduchový výkon privod/odvod = 5000/4800m3/h, Externý tlak privod / odvod = 200/200Pa, Hmotnosť 488kg, Prevedenie 50/0 Stojaté, Typ ventilátorov: EC, K		1,000	11 385,15	11 385,15
34	K	Pol1	Uvedenie do prevádzky	hod	8,000	23,27	186,16
35	K	2.02	Protidažďová žalúzia PZ AL 900x400 R1S	ks	1,000	116,18	116,18
36	K	2.03	Protidažďová žalúzia PZ AL 1000x560 R1S	ks	1,000	145,77	145,77
37	K	2.04	Nerezový digestor s tukovými filtrami a osvetlením rozmery 2900x2500x400/630x250	ks	1,000	4 245,29	4 245,29
38	K	2.05	Mriežka s pevnými lamelami NOVA-L-1-4-500x200-17,5-1	ks	2,000	30,41	60,82
39	K	2.06	Prívodný tanierový ventil priemeru 100mm	ks	2,000	10,08	20,16
40	K	2.07	Výustka do hranatého potrubia NOVA A-1-4-600x200-R1	ks	4,000	49,56	198,24
41	K	2.08	Výrivá výustka s pevnými lamelami VVKH-A-5-600 vrátane pripojovacej krabice PB-VVK-S600-S-H-D1-J	ks	4,000	92,76	371,04
42	K	2.09	Mriežka s pevnými lamelami NOVA-L-1-4-600x200-R1-1-12,5	ks	1,000	62,46	62,46
43	K	2.10	Mriežka s pevnými lamelami NOVA-L-1-4-400x150-R1-1-12,5	ks	3,000	41,52	124,56
44	K	Pol17	Pripojovací nadstavec výustky 400x150 s rozrážacím sítom, izolovaný	ks	2,000	23,14	46,28
45	K	Pol2	Pripojovací nadstavec výustky 400x150	ks	1,000	17,79	17,79
46	K	2.11	Odvodný tanierový ventil priemeru 100mm	ks	1,000	10,08	10,08
47	K	2.12	Atypický tlmič hluku THP 10 630x630-750-3 pravouhlé prevedenie	ks	2,000	340,45	680,90
48	K	2.13	Regulačná klapka RK-630x250	ks	1,000	63,77	63,77
49	K	2.14	Regulačná klapka do kruhového potrubí TUNE-R-250-A1-H	ks	1,000	26,45	26,45
50	K	2.15	Revízný otvor do potrubia RDH 400x300	ks	3,000	35,46	106,38

D2 - Štvorhranné ocelové pozinkované potrubie sk. I do obvodu:

2 697,67

51	K	Pol6	do obv. 1500 mm / 40% tvaroviek	bm	5,000	53,67	268,35
52	K	Pol18	do obv. 1890 mm / 70% tvaroviek	bm	11,000	86,06	946,66
53	K	Pol19	do obv. 2630 mm / 60% tvaroviek	bm	12,000	109,96	1 319,52
54	K	Pol20	do obv. 3500 mm / 80% tvaroviek	bm	1,000	163,14	163,14

D3 - Kruhovité potrubie SPIRO:

299,69

55	K	Pol11	O125 / 30% tvaroviek	bm	5,000	14,89	74,45
56	K	Pol21	O150 / 10% tvaroviek	bm	1,000	12,46	12,46
57	K	Pol22	O160 / 10% tvaroviek	bm	11,000	12,70	139,70
58	K	Pol23	O160 / 20% tvaroviek	bm	2,000	14,93	29,86
59	K	Pol24	O160 / 50% tvaroviek	bm	2,000	21,61	43,22

D4 - Ohybné potrubie hlukovo izolované SONOVAC

71,75

60	K	Pol12	SONOVAC O100	bm	2,000	5,32	10,64
61	K	Pol25	SONOVAC O125	bm	1,000	6,09	6,09
62	K	Pol26	SONOVAC O160	bm	2,000	10,96	21,92
63	K	Pol27	SONOVAC O250	bm	2,000	16,55	33,10

D5 - Izolácie

1 331,18

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
64	K	Pol15	Tepelná izolácia hr. 20 mm	m2	43,000	20,58	884,94
65	K	Pol16	Tepelná izolácia hr. 32 mm	m2	16,000	27,89	446,24

D7 - Zariadenie č.3 Vetranie hygienických miestností

1 103,75

66	K	3.01	Malý radiálny ventilátor MICRO 100T vzduchový výkon 50m3/h, externý tlak 100Pa	ks	1,000	98,60	98,60
67	K	3.02	Malý radiálny ventilátor MICRO 100T vzduchový výkon 50m3/h, externý tlak 100Pa	ks	1,000	98,60	98,60
68	K	3.03	Potrubný ventilátor TD 350/125T vzduchový výkon 180m3/h, externý tlak 70Pa	ks	1,000	174,06	174,06
69	K	3.04	Malý radiálny ventilátor MICRO 100IT vzduchový výkon 80m3/h, externý tlak 80Pa	ks	1,000	127,43	127,43
70	K	3.05	Malý radiálny ventilátor MICRO 100IT vzduchový výkon 50m3/h, externý tlak 100Pa	ks	1,000	127,43	127,43
71	K	3.06	Protidažďová žalúzia PZ AL 355x200 R15	ks	1,000	58,32	58,32
72	K	3.06a	Pripojovací nadstavec 355 x 200	ks	1,000	17,15	17,15
73	K	3.07	Mriežka s pevnými lamelami NOVA-L-1-4-300x150-R1-1-12,5	ks	1,000	34,89	34,89
74	K	3.07a	Pripojovací nadstavec 300x150	ks	1,000	16,52	16,52
75	K	3.08	Spätná klapka RSK 125	ks	1,000	6,28	6,28

D3 - Kruhovú potrubie SPIRO:

334,88

76	K	Pol28	O200 / 10% tvaroviek	bm	18,000	13,41	241,38
77	K	Pol29	O200 / 40% tvaroviek	bm	5,000	18,70	93,50

D8 - Ohybné potrubie SEMIVAC

9,59

78	K	Pol30	SEMIVAC O100	bm	1,000	4,63	4,63
79	K	Pol31	SEMIVAC O125	bm	1,000	4,96	4,96

D9 - Zariadenie č.4 Vetranie chladeného skladu

361,94

80	K	4.01	Potrubný ventilátor TD 350/125 vzduchový výkon 130m3/h, externý tlak 80Pa	ks	1,000	144,04	144,04
81	K	4.02	Výustka na kruhovú potrubie NOVA-CC-1-225x75-H	ks	2,000	18,07	36,14
82	K	4.04	Mriežka s pevnými lamelami NOVA-L-1-4-500x200-17,5-1	ks	2,000	34,56	69,12
83	K	4.05	Spätná klapka RSK 125	ks	1,000	6,73	6,73

D3 - Kruhovú potrubie SPIRO:

50,88

84	K	Pol32	O200 / 80% tvaroviek	bm	2,000	25,44	50,88
----	---	-------	----------------------	----	-------	-------	-------

D2 - Štvorhranné ocelové pozinkované potrubie sk. I do obvodu:

55,03

85	K	Pol33	do obv. 1890 mm / 10% tvaroviek	bm	1,000	55,03	55,03
----	---	-------	---------------------------------	----	-------	-------	-------

D10 - Zariadenie č.5 Vetranie umývárne

1 207,43

86	K	5.01	Radiálny ventilátor RS 40-20 M sileo vzduchový výkon 620m3/h, externý tlak 100Pa	ks	1,000	404,20	404,20
87	K	Pol34	Pružná manžeta 400x200	ks	2,000	32,68	65,36
88	K	5.02	Spätná klapka RSK 200	ks	1,000	9,33	9,33
89	K	5.04	Mriežka s pevnými lamelami NOVA-L-1-4-800x200-17,5-1	ks	2,000	43,16	86,32
90	K	5.05	Odvodný tanierový ventil 160	ks	3,000	12,77	38,31

D3 - Kruhovú potrubie SPIRO:

131,66

91	K	Pol35	O250 / 10% tvaroviek	bm	5,000	16,28	81,40
92	K	Pol36	O315 / 30% tvaroviek	bm	2,000	25,13	50,26

D2 - Štvorhranné ocelové pozinkované potrubie sk. I do obvodu:

80,26

93	K	Pol37	do obv. 1500mm / 100% tvaroviek	bm	1,000	80,26	80,26
----	---	-------	---------------------------------	----	-------	-------	-------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

D8 - Ohybné potrubie SEMIVAC

10,62

94	K	Pol38	SEMIVAC O160	bm	2,000	5,31	10,62
----	---	-------	--------------	----	-------	------	-------

D11 - Stavebné úpravy

381,37

95	K	Pol39	Zhotovenie stavbných otvorov v murovanej obvodovej stene hrúbky 0,25m vrátane začistenia, plocha otvoru 0,33m2	ks	1,000	48,88	48,88
96	K	Pol40	Zhotovenie stavbných otvorov v murovanej obvodovej stene hrúbky 0,25m vrátane začistenia, plocha otvoru 0,07m2	ks	1,000	10,59	10,59
97	K	Pol41	Zhotovenie stavbných otvorov v murovanej priečke hrúbky 0,15m vrátane začistenia, plocha otvoru 0,1m2	ks	15,000	9,89	148,35
98	K	Pol42	Zhotovenie stavbných otvorov v murovanej priečke hrúbky 0,15m vrátane začistenia, plocha otvoru 0,07m2	ks	5,000	5,61	28,05
99	K	Pol43	Zhotovenie stavbných otvorov v murovanej priečke hrúbky 0,15m vrátane začistenia, plocha otvoru 0,04m2	ks	20,000	2,62	52,40
100	K	Pol44	Odvoz a suče na skládku	m3	1,000	93,10	93,10

D12 - Ostatné

1 861,78

101	K	Pol45	Montážny a spojovací materiál	kpl	1,000	930,98	930,98
102	K	Pol46	Zaregulovanie systému	hod	40,000	23,27	930,80

VP - Práce navyše

0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Rozšírenie kapacity MŠ v Myjave
Objekt: S001 - Hospodársky pavilón - Hoštáky
Časť: S001,2 - Zvýšenie energetickej hospodárnosti

Úroveň 3: 02 - Vykurovanie

JKSO:
Miesto: Myjava

Objednávateľ:
Mesto Myjava

Zhotoviteľ:
SOAR SK, a.s. a SOAR, spol. s r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum:

IČO:
IČO DPH:

IČO:
IČO DPH:

IČO:
IČO DPH:

IČO:
IČO DPH:

Náklady z rozpočtu	16 719,75
Ostatné náklady	0,00

Cena bez DPH	16 719,75
---------------------	------------------

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	16 719,75	3 343,95

Cena s DPH	v EUR	20 063,70
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Dátum a podpis: Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rozšírenie kapacity MŠ v Myjave
Objekt: S001 - Hospodársky pavilón - Hoštáky
Časť: S001,2 - Zvýšenie energetickej hospodárnosti

Úroveň 3: 02 - Vykurovanie

Miesto: Myjava
Objednávateľ: Mesto Myjava
Zhotoviteľ: SOAR SK, a.s. a SOAR, spol. s r.o.

Dátum:
Projektant:
Spracovateľ:

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	16 719,75
D1 - Rozvody potrubí	3 623,20
D2 - Tepelná izolácia	1 427,28
D3 - Armatúry	2 390,27
D4 - Vykurovacie telesá	2 757,48
D5 - Strojovňa	6 521,52
VP - Práce naviac	0,00
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	16 719,75

ROZPOČET

Stavba: Rozšírenie kapacity MŠ v Myjave
 Objekt: S001 - Hospodársky pavilón - Hoštáky
 Časť: S001,2 - Zvýšenie energetickej hospodárnosti

Úroveň 3: 02 - Vykurovanie

Miesto: Myjava Dátum:
 Objednávateľ: Mesto Myjava Projektant:
 Zhotoviteľ: SOAR SK, a.s. a SOAR, spol. s r.o. Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

16 719,75

D1 - Rozvody potrubí

3 623,20

1	K	Pol47	Oceľové potrubie DN15	m	102,000	9,73	992,46
2	K	Pol48	Oceľové potrubie DN20	m	100,000	10,58	1 058,00
3	K	Pol49	Oceľové potrubie DN25	m	80,000	12,95	1 036,00
4	K	Pol50	Oceľové potrubie DN32	m	22,000	15,99	351,78
5	K	Pol51	Oceľové potrubie DN50	m	8,000	23,12	184,96

D2 - Tepelná izolácia

1 427,28

6	K	Pol52	Tepelná izolácia Tubex hr 20mm na DN15	m	102,000	4,25	433,50
7	K	Pol53	Tepelná izolácia Tubex hr 20mm na DN20	m	100,000	4,50	450,00
8	K	Pol54	Tepelná izolácia Tubex hr 20mm na DN25	m	80,000	4,73	378,40
9	K	Pol55	Tepelná izolácia Tubex hr 20mm na DN32	m	22,000	5,15	113,30
10	K	Pol56	Tepelná izolácia Tubex hr 20mm na DN50	m	8,000	6,51	52,08

D3 - Armatúry

2 390,27

11	K	Pol57	Termostatická hlavica HERZ	ks	20,000	18,01	360,20
12	K	Pol58	Šrobenie HERZ H-3000, DN15-rohové	ks	20,000	20,37	407,40
13	K	Pol59	Gulový kohút ,DN 15	ks	1,000	7,30	7,30
14	K	Pol60	Gulový kohút ,DN 25	ks	7,000	15,97	111,79
15	K	Pol61	Gulový kohút ,DN 32	ks	2,000	22,08	44,16
16	K	Pol62	Gulový kohút ,DN 50	ks	3,000	46,65	139,95
17	K	Pol63	Filter závitový, DN 25	ks	1,000	75,53	75,53
18	K	Pol64	Filter závitový, DN 50	ks	1,000	181,88	181,88
19	K	Pol65	Regulátor tlakovej diferencie Herz RDT 4007 DN40	ks	1,000	349,71	349,71
20	K	Pol66	Regulačný ventil Herz Stromax GM, DN15	ks	1,000	77,05	77,05
21	K	Pol67	Regulačný ventil Herz Stromax GM, DN25	ks	2,000	96,54	193,08
22	K	Pol68	Regulačný ventil Herz Stromax GM, DN40	ks	1,000	143,14	143,14
23	K	Pol69	Teplomer	ks	2,000	19,78	39,56
24	K	Pol70	Manometer	ks	2,000	17,46	34,92
25	K	Pol71	Automatický odvzdušňovací ventil DN15	ks	8,000	12,80	102,40
26	K	Pol72	Vypúšťací ventil DN15	ks	10,000	12,22	122,20

D4 - Vykurovacie telesá

2 757,48

27	K	Pol73	Doskové vykurovacie teleso KORAD 11VK 600/600	ks	1,000	69,82	69,82
28	K	Pol74	Doskové vykurovacie teleso KORAD 21VK 600/800	ks	1,000	90,77	90,77
29	K	Pol75	Doskové vykurovacie teleso KORAD 21VK 600/1000	ks	3,000	102,41	307,23
30	K	Pol76	Doskové vykurovacie teleso KORAD 21VK 600/1200	ks	1,000	112,88	112,88

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
31	K	Pol77	Doskové vykurovacie teleso KORAD 21VK 600/1400	ks	1,000	123,36	123,36
32	K	Pol78	Doskové vykurovacie teleso KORAD 21VK 600/1500	ks	1,000	128,59	128,59
33	K	Pol79	Doskové vykurovacie teleso KORAD 21VK 600/1600	ks	1,000	132,67	132,67
34	K	Pol80	Doskové vykurovacie teleso KORAD 22VK 600/1400	ks	2,000	136,16	272,32
35	K	Pol81	Doskové vykurovacie teleso KORAD 22VK 600/1600	ks	1,000	148,96	148,96
36	K	Pol82	Doskové vykurovacie teleso KORAD 22VK 600/1800	ks	2,000	161,76	323,52
37	K	Pol83	Doskové vykurovacie teleso KORAD 22VK 600/2000	ks	6,000	174,56	1 047,36

D5 - Strojovňa

6 521,52

38	K	Pol84	Plynový kondenzačný vykurovací kotol- výkon 19kW, Vitodens 100-W, pre prevádzku s konštantnou teplotou pre ohrev TV	ks	1,000	2 630,50	2 630,50
39	K	Pol85	Montážne diely kotla	kpl	1,000	69,82	69,82
40	K	Pol86	Plynový kohút	ks	1,000	48,88	48,88
41	K	Pol87	Zásobník TV Viessmann Vitocell 100-W, typ CVAA s objemom 300 litrov	ks	1,000	1 400,73	1 400,73
42	K	Pol88	Snímač teploty zásobníka	ks	1,000	67,50	67,50
43	K	Pol89	Turbo dymovod Viessmann 60/100 s prechodom cez plochú strechu, lémom plochej strechy a predĺžením	kpl	1,000	324,22	324,22
44	K	Pol90	Merač tepla KANSTRUP ULTRAFLOW 54- DN 25, Qp=3,5m3/h, Kv= 13,4m3/h + Multical 602, M-Bus + Pt500 2,5m	kpl	1,000	1 111,36	1 111,36
45	K	Pol91	Hydraulické vyregulovanie	kpl	1,000	232,75	232,75
46	K	Pol92	Tlaková skúška	kpl	1,000	127,40	127,40
47	K	Pol93	Preplach sústavy	kpl	1,000	159,24	159,24
48	K	Pol94	Spustenie zariadení do prevádzky	kpl	1,000	349,12	349,12

VP - Práce navyše

0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Rozšírenie kapacity MŠ v Myjave
Objekt: S001 - Hospodársky pavilón - Hoštáky
Časť: S001,2 - Zvýšenie energetickej hospodárnosti

Úroveň 3: 03 - Elektroinštalácia

JKSO:
Miesto: Myjava

Objednávateľ:
Mesto Myjava

Zhotoviteľ:
SOAR SK, a.s. a SOAR, spol. s r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum:

IČO:
IČO DPH:

IČO:
IČO DPH:

IČO:
IČO DPH:

IČO:
IČO DPH:

Náklady z rozpočtu	23 636,72
Ostatné náklady	0,00

Cena bez DPH	23 636,72
---------------------	------------------

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	23 636,72	4 727,34

Cena s DPH	v EUR	28 364,06
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Dátum a podpis: Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rozšírenie kapacity MŠ v Myjave
Objekt: S001 - Hospodársky pavilón - Hoštáky
Časť: S001,2 - Zvýšenie energetickej hospodárnosti

Úroveň 3: 03 - Elektroinštalácia

Miesto: Myjava
Objednávateľ: Mesto Myjava
Zhotoviteľ: SOAR SK, a.s. a SOAR, spol. s r.o.

Dátum:
Projektant:
Spracovateľ:

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	23 636,72
D1 - VONKAJŠIE ROZVODY nn	2 729,30
D2 - ELEKTROINŠTALÁCIA	11 234,22
D3 - ELEKTROINŠTALÁCIA - KUCHYŇA	2 664,08
D4 - ROZVÁDZAČ NN	5 388,06
D5 - BLESKOZVOD - LPS	1 621,06
VP - Práce naviac	0,00
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	23 636,72

ROZPOČET

Stavba: Rozšírenie kapacity MŠ v Myjave

Objekt: SO01 - Hospodársky pavilón - Hoštáky

Časť: SO01,2 - Zvýšenie energetickej hospodárnosti

Úroveň 3: 03 - Elektroinštalácia

Miesto: Myjava

Objednávateľ: Mesto Myjava

Zhotoviteľ: SOAR SK, a.s. a SOAR, spol. s r.o.

Dátum:

Projektant:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

23 636,72

D1 - VONKAJŠIE ROZVODY nn

2 729,30

1	K	1	elektromerový rozvádzač RE1.0 F663 63A		1,000	434,07	434,07
2	K	2	kábel NAYY JN 4Bx70mm ²		8,000	7,89	63,12
3	K	3	kábel AYKY4Bx35mm ²		56,000	5,04	282,24
4	K	4	kábel CYKY4Bx70mm ²		45,000	29,52	1 328,40
5	K	5	kábel CYKY3Cx1,5mm ²		45,000	1,34	60,30
6	K	6	spojka SVCZ AL35		2,000	34,91	69,82
7	K	7	piesok jemný		0,500	29,09	14,55
8	K	8	výstražná fólia		8,000	0,59	4,72
9	K	9	elektroinštalčná rúrka FXP 20		40,000	2,14	85,60
10	K	10	elektroinštalčná rúrka KOPOFLEX KF 09040		50,000	3,70	185,00
11	K	11	elektroinštalčná rúrka KOPOFLEX KF 09050		40,000	3,99	159,60
12	K	12	káblová krycia doska DEKAB 200/2 PE		12,000	3,49	41,88

D2 - ELEKTROINŠTALÁCIA

11 234,22

13	K	1.1	kábel CYKY3Cx1,5mm ²		570,000	1,34	763,80
14	K	2.1	kábel CYKY3Cx2,5mm ²		250,000	1,70	425,00
15	K	3.1	kábel CYKY3Ax1,5mm ²		150,000	1,34	201,00
16	K	4.1	kábel CYKY2Ax1,5mm ²		30,000	1,07	32,10
17	K	5.1	vodič CYSY2Dx1,5mm ²		14,000	1,07	14,98
18	K	6.1	kábel SYKY3x2x0,6mm ²		25,000	1,16	29,00
19	K	7.1	vodič CY4mm ² zelenožltý		44,000	1,13	49,72
20	K	8.1	ekvipotenciálna prípojnice EPH OBO 1809 A		1,000	23,27	23,27
21	K	9.1	svorka SDKL 2		60,000	0,12	7,20
22	K	10.1	svorka SDKL 3		50,000	0,23	11,50
23	K	11.1	svorka SDKL 5		80,000	0,35	28,00
24	K	12.1	seriový prepínač TANGO 3559-A05345		4,000	10,09	40,36
25	K	13	kryt delený typ 3558A-A652B		4,000	4,87	19,48
26	K	14	striedavý prepínač TANGO 3559-A06345		15,000	9,91	148,65
27	K	15	jednopolový vypínač TANGO 3559-A01345		10,000	9,66	96,60
28	K	16	křížový prepínač TANGO 3559-A07345		7,000	12,40	86,80
29	K	17	kryt jednoduchý typ 3558A-A651B		32,000	6,40	204,80
30	K	18	striedavý prepínač TANGO 3558-A05940 IP44		3,000	15,93	47,79
31	K	19	seriový prepínač TANGO 3558-A05940 IP44		2,000	14,47	28,94
32	K	20	tlačidlový ovládač typ TANGO 3559-A91345		1,000	9,43	9,43
33	K	21	dvojzásuvka s prepäťovou ochranou typ ABB TANGO 5593A-C02357 B		5,000	44,08	220,40
34	K	22	zásuvka dvojnásobná typ ABB TANGO 5513A-C02357B		16,000	11,64	186,24

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
35	K	23	zásuvka jednonásobná typ ABB TANGO 5518A-A2359B		4,000	9,96	39,84
36	K	24	jednorámik TANGO 3901A-B10B		37,000	3,14	116,18
37	K	25	dvojrámik TANGO 3901A-B20B		2,000	4,42	8,84
38	K	26	trojrámik TANGO 3901A-B30B		1,000	5,47	5,47
39	K	27	elektroinštalčná krabica KO97		11,000	4,05	44,55
40	K	28	elektroinštalčná krabica KO68 1903		22,000	3,05	67,10
41	K	29	elektroinštalčná krabica KO68 1901		60,000	3,05	183,00
42	K	30	elektroinštalčná krabica KP67x67		7,000	1,95	13,65
43	K	31	ventilátor DOSPEL 110 230V		2,000	44,08	88,16
44	K	32	videovrátnik KARAT 4Fn 23106		1,000	325,84	325,84
45	K	33	videotelefón 4FP211144		1,000	267,66	267,66
46	K	34	elektrický zámok		1,000	81,46	81,46
47	K	35	dotyková plocha s LED diódou DM 9092-L		1,000	64,01	64,01
48	K	36	operačno pamäťová jednotka DEK		1,000	75,64	75,64
49	K	37	svietiddlo HAVELLSYLVANIA 00432883 SYLCIRCLE 24W		13,000	156,52	2 034,76
50	K	38	svietidlo INTERMOS LIGHTING PABS II PC		19,000	45,97	873,43
51	K	39	svietidlo INTERMOS 24W 4K LED		13,000	53,53	695,89
52	K	40	svietidlo INTERMOS MULTILINE LED1		22,000	58,77	1 292,94
53	K	41	svietidlo FULGUR MELLISA MAXI B senzor		3,000	72,73	218,19
54	K	42	svietidlo NO MULTIEVO-AT 5xLED 1h		11,000	122,77	1 350,47
55	K	43	svietidlo NO MULTITREND-AT 5xLED 3h		4,000	132,08	528,32
56	K	44	žiarivka teplobiela T5 28W		36,000	4,07	146,52
57	K	45	sádra štukatárska 30kg		4,000	9,31	37,24

D3 - ELEKTROINŠTALÁCIA - KUCHYŇA

2 664,08

58	K	1.2	ekvipotenciálna prípojnice E52		1,000	19,40	19,40
59	K	2.2	elektroinštalčná krabica KO125		1,000	7,26	7,26
60	K	3.2	zásuvka vstavaná 3P+N+PE typ ABB 116 RU 2CMA193187R1000		2,000	27,93	55,86
61	K	4.2	tlačidlo CENTRAL STOP typ LEGRAND 695 49 IP55		1,000	53,76	53,76
62	K	5.2	zásuvka 2P+PE typ TANGO 5518A-2999B IP44		48,000	12,52	600,96
63	K	6.2	trojpolový spínač typ S25JPU 1103A4		2,000	34,91	69,82
64	K	7.2	trojpolový spínač typ S16JPU 1103A4		4,000	30,62	122,48
65	K	8.2	kábel CYKY3Cx2,5mm2		420,000	1,60	672,00
66	K	9.2	kábel CYKY5Cx2,5mm2		114,000	2,14	243,96
67	K	10.2	kábel CYKY5Cx4mm2		40,000	2,88	115,20
68	K	11.2	kábel CYKY2Ax2,5mm2		15,000	1,35	20,25
69	K	12.2	vodič CGTG 5x2,5mm2		26,000	2,91	75,66
70	K	13.1	vodič CGTG 5x4mm2		20,000	4,30	86,00
71	K	14.1	vodič CYSY3Cx2,5mm2		40,000	1,88	75,20
72	K	15.1	elektroinštalčná krabica KO68 1901		45,000	3,05	137,25
73	K	16.1	vodič CYA25mm2 zelenožltý		20,000	3,33	66,60
74	K	17.1	vodič CY6mm2 zelenožltý		140,000	1,35	189,00
75	K	18.1	káblové oko fí 6/6		30,000	0,58	17,40
76	K	19.1	nálepka označenia uzemnenia		30,000	0,58	17,40
77	K	20.1	sádra štukatárska 30kg		2,000	9,31	18,62

D4 - ROZVÁDZAČ NN

5 388,06

78	K	1.3	rozdávzač BP-U-800/12-C-W 7/245 modulov		1,000	425,93	425,93
79	K	2.3	kompaktný istič BC160 NT 305-125D		1,000	390,75	390,75
80	K	3.3	prepäťová ochrana DEHN VENTIL DVM-NC 255		1,000	957,00	957,00
81	K	4.3	poistkový odpínač OPVA 22-3		3,000	64,33	192,99
82	K	5.3	valcová poistka 40A		6,000	2,91	17,46
83	K	6.3	istič jednopólový LTN 4C/1		3,000	13,86	41,58
84	K	7.3	kompaktný istič BC160 NT 305-125V		1,000	390,75	390,75
85	K	8.3	vypínacia spúšť SV BC X230		1,000	39,18	39,18

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
86	K	9.3	trojpólový istič typ LTN 16C/3		5,000	31,56	157,80
87	K	10.3	trojpólový istič typ LTN 32C/3		2,000	33,17	66,34
88	K	11.3	istič jednopólový LTN 16C/1		1,000	18,68	18,68
89	K	12.3	prúdový chránič s nadprúdovou ochranou typ OLI 16C-1N-030AC		27,000	72,38	1 954,26
90	K	13.2	prúdový chránič s nadprúdovou ochranou typ OLI 10C-1N-030AC		8,000	71,57	572,56
91	K	14.2	súmrakový spínač SOU-1		1,000	40,59	40,59
92	K	15.2	spínacie hodiny SH1		1,000	37,49	37,49
93	K	16.2	sieťový napájač 4FP 67259		1,000	60,15	60,15
94	K	17.2	transformátor k zvončeku 230/12V		1,000	24,55	24,55

D5 - BLESKOZVOD - LPS

1 621,06

95	K	1.4	vodič AlMgSi fí 8mm		17,000	16,01	272,17
96	K	2.4	vodič FeZn fí 10mm		15,500	2,76	42,78
97	K	3.4	vodič FeZn fí 8mm		6,000	2,64	15,84
98	K	4.4	vodič FeZn 30x4mm - 25m		5,000	11,97	59,85
99	K	5.4	popdera vedenia OBO 165 MBG		105,000	2,79	292,95
100	K	6.4	betónový podstavec 16kg		6,000	23,86	143,16
101	K	7.4	plastová podložka pod betónový podstavec		6,000	5,82	34,92
102	K	8.4	zachytávacia tyč AlMgSi JR2,0		6,000	25,12	150,72
103	K	9.4	svorka k ZT typ SJ 01		6,000	4,60	27,60
104	K	10.4	ochranná strieška OS01		6,000	3,91	23,46
105	K	11.4	spojovacia svorka SS		36,000	2,27	81,72
106	K	12.4	svorka na dažďový zvod		10,000	3,75	37,50
107	K	13.3	svorka križová		3,000	3,61	10,83
108	K	14.3	poplastovaný vodič RD8 PVC		7,000	11,64	81,48
109	K	15.3	príchytky OBO 2498 10 ST OT		60,000	2,33	139,80
110	K	16.3	kotva MMS 7,5x50		60,000	1,75	105,00
111	K	17.3	revízna krabica UP		6,000	8,15	48,90
112	K	18.2	skúšobná svorka SZ		6,000	2,33	13,98
113	K	19.2	označenie zvodu 1,2,3,4,5,6,		6,000	0,58	3,48
114	K	20.2	antikorzný náter BODY		6,000	5,82	34,92

VP - Práce navyše

0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Rozšírenie kapacity MŠ v Myjave
Objekt: SO02 - Hospodársky pavilón - Bradáčova
Časť: SO02,1 - Rozšírenie kapacity
Úroveň 3: SO02,1 - Rozšírenie kapacity

JKSO:
Miesto: Myjava

Objednávateľ:
Mesto Myjava

Zhotoviteľ:
SOAR SK, a.s. a SOAR, spol. s r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum:

IČO:
IČO DPH:

IČO:
IČO DPH:

IČO:
IČO DPH:

IČO:
IČO DPH:

Náklady z rozpočtu	84 662,25
Ostatné náklady	0,00

Cena bez DPH	84 662,25
---------------------	------------------

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	84 662,25	16 932,45

Cena s DPH	v EUR	101 594,70
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Dátum a podpis: Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rozšírenie kapacity MŠ v Myjave
Objekt: SO02 - Hospodársky pavilón - Bradáčova
Časť: SO02,1 - Rozšírenie kapacity

Úroveň 3: SO02,1 - Rozšírenie kapacity

Miesto: Myjava
Objednávateľ: Mesto Myjava
Zhotoviteľ: SOAR SK, a.s. a SOAR, spol. s r.o.

Dátum:
Projektant:
Spracovateľ:

Kód - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu	84 662,25
HSV - Práce a dodávky HSV	44 029,06
1 - Zemné práce	172,55
2 - Zakladanie	1 027,79
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	10 477,52
4 - Vodorovné konštrukcie	271,44
5 - Komunikácie	542,53
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	15 411,96
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	14 797,35
99 - Presun hmôt HSV	1 327,92
PSV - Práce a dodávky PSV	40 633,19
722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod	493,12
725 - Zdravotechnika - zariadenia, predmety	126,04
763 - Konštrukcie - drevostavby	3 046,33
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	12 402,90
771 - Podlahy z dlaždíc	6 699,97
775 - Podlahy vlysové a parketové	3 772,60
776 - Podlahy povlakové	821,35
781 - Dokončovacie práce a obklady	8 579,31
783 - Dokončovacie práce - nátery	721,79
784 - Dokončovacie práce - maľby	3 969,78
OST - Ostatné	0,00
VP - Práce navyše	0,00
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	84 662,25

ROZPOČET

Stavba: Rozšírenie kapacity MŠ v Myjave
 Objekt: S002 - Hospodársky pavilón - Bradáčova
 Časť: S002,1 - Rozšírenie kapacity

Úroveň 3: S002,1 - Rozšírenie kapacity

Miesto: Myjava Dátum:
 Objednávateľ: Mesto Myjava Projektant:
 Zhotoviteľ: SOAR SK, a.s. a SOAR, spol. s r.o. Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

84 662,25

HSV - Práce a dodávky HSV

44 029,06

1 - Zemné práce

172,55

1	K	130001101	Príplatok k cenám za sťahovanie výkopu pre všetky triedy	m3	1,799	18,54	33,35
2	K	130201001	Výkop jamy a ryhy v obmedzenom priestore horn. tr.3 ručne	m3	1,799	35,29	63,49
3	K	162201101	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 do 20m	m3	1,799	0,94	1,69
4	K	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4 v množstve do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	1,799	2,79	5,02
5	K	162501105	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4 v množstve do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	21,588	0,31	6,69
6	K	167101100	Nakladanie výkopku tr.1-4 ručne	m3	1,799	9,25	16,64
7	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	2,878	15,87	45,67

2 - Zakladanie

1 027,79

8	K	273313612	Betón základových dosiek, prostý tr.C 20/25	m3	3,253	104,93	341,34
9	K	273351215	Debnenie stien základových dosiek, zhotovenie-dielce	m2	9,356	15,37	143,80
10	K	273351216	Debnenie stien základových dosiek, odstránenie-dielce	m2	9,356	3,72	34,80
11	K	275313612	Betón základových pätiiek, prostý tr.C 20/25	m3	1,889	103,95	196,36
12	K	275351215	Debnenie stien základových pätiiek, zhotovenie-dielce	m2	15,582	16,04	249,94
13	K	275351216	Debnenie stien základových pätiiek, odstránenie-dielce	m2	15,582	3,95	61,55

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie

10 477,52

14	K	311272123	Murivo nosné (m3) z pórobetónových tvárnic hr. 250 mm, na lepidlo (250x249x499)	m3	8,422	199,85	1 683,14
15	K	311311915,1	Vyhotovenie bet. pätky pod oceľ nosníky, betón prostý tr.C 20/25	m3	0,120	213,10	25,57
16	K	342272104	Priečky z pórobetónových tvárnic hr. 150 mm hladkých, na lepidlo (150x249x599)	m2	305,427	28,71	8 768,81

4 - Vodorovné konštrukcie

271,44

17	K	413351215	Podporná konštrukcia nosníkov výšky do 4 m zaťaženia do 20 kPa - zhotovenie	m2	12,000	17,76	213,12
18	K	413351216	Podporná konštrukcia nosníkov výšky do 4 m zaťaženia do 20 kPa - odstránenie	m2	12,000	4,86	58,32

5 - Komunikácie

542,53

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
19	K	578141111	Liaty asfalt z kameniva ťažného alebo drveného s rozprestretím jemnozrnný hr. 40 mm	m2	38,863	13,96	542,53

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

15 411,96

20	K	610991111	Zakrývanie výplní vnútorných a vonkajších okenných otvorov	m2	86,878	1,25	108,60
21	K	611461116	Príprava vnútorného podkladu stropov, Univerzálny základ	m2	282,860	2,08	588,35
22	K	611461136,1	Vnútorná omietka stropov, vápennocementová, strojné miešanie, ručné nanášanie, hr. 8 mm	m2	282,860	7,84	2 217,62
23	K	612465113,1	Príprava vnútorného podkladu stien, penetračný náter	m2	268,714	1,95	523,99
24	K	612465116	Príprava vnútorného podkladu stien, penetrácia	m2	664,834	1,42	944,06
25	K	612465135	Vnútorná omietka stien, vápennocementová, strojné miešanie, ručné nanášanie, Jadrová omietka hr. 10 mm	m2	225,614	7,69	1 734,97
26	K	612465136,1	Vnútorná omietka stien, vápennocementová, strojné miešanie, ručné nanášanie, hr. 10 mm	m2	664,834	6,72	4 467,68
27	K	612473185	Priplatok za zabudované omietniky v ploche stien (meria sa v m2 plochy)	m2	664,834	1,11	737,97
28	K	612473186,1	Priplatok za zabudované rohovníky (uholníky) na hrany stien (meria sa v m2 plochy)	m2	933,548	1,11	1 036,24
29	K	612481119	Potiahnutie vnútorných stien, sklotextílnou mriežkou	m2	268,714	3,94	1 058,73
30	K	620901129,1	Brúsenie nerovností bet. podláh	m2	103,379	1,99	205,72
31	K	632450229,1	Vyrovnanie existujúcej podlahy bet. poterom s polypropylénovými vláknami hr. 5cm	m2	25,578	33,57	858,65
32	K	632450285	Samonivelizačná podlahová stierka, hr. 5 mm	m2	103,379	8,99	929,38

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

14 797,35

33	K	916561111	Osadenie záhon. obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 10/12,5 s bočnou oporou	m	31,220	5,07	158,29
34	M	5921745000,1	Obrubník záhonový 1250/250/28 mm	ks	25,913	4,07	105,47
35	K	919733111	Úprava povrchu asfaltového krytu brúsením hr. do 2 mm	m2	38,863	16,72	649,79
36	K	941955001	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešenej podlahy do 1,20 m	m2	641,260	2,46	1 577,50
37	K	952901111	Výčistenie budov pri výške podlaží do 4m	m2	357,011	3,67	1 310,23
38	K	952902110	Čistenie budov zametáním v miestnostiach, chodbách, na schodišti a na povalách	m2	358,400	0,22	78,85
39	K	959941131,1	Chemická kotva Hilti HIT-HY 200-A + M12, hĺbka kotvenia 300mm, s vyvrtaním otvoru	ks	48,000	12,13	582,24
40	K	962031132	Búranie priečok z tehál pálených, plných alebo dutých hr. do 150 mm, -0,19600t	m2	480,012	2,15	1 032,03
41	K	962032231	Búranie muriva nadzákladového z tehál pálených, vápenopieskových, cementových na maltu, -1,90500t	m3	10,526	19,10	201,05
42	K	965081812	Búranie dlažieb, z kamen., cement., terazzových, čadičových alebo keram. dĺžky , hr.nad 10 mm, -0,06500t	m2	103,379	3,47	358,73
43	K	973031325	Vysekanie kapsy z tehál plochy do 0, 10 m2, hl.do 300 mm, -0,03100t	ks	48,000	7,26	348,48
44	K	978011191	Otlčenie omietok vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 100 %, -0,05000t	m2	80,614	3,59	289,40
45	K	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	127,102	9,81	1 246,87
46	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	127,102	10,72	1 362,53
47	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	1 906,530	0,30	571,96
48	K	979082111	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	127,102	9,89	1 257,04
49	K	979087112	Nakladanie na dopravný prostriedok pre vodorovnú dopravu sutiny	t	127,102	2,40	305,04

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
50	K	979089612	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	127,102	26,45	3 361,85
99 - Presun hmôt HSV							1 327,92
51	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	83,412	15,92	1 327,92
PSV - Práce a dodávky PSV							40 633,19
722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod							493,12
52	K	722254114	Požiarnie príslušenstvo, hydrantová skriňa vnútorná s výzbrojou 25 (konopná hadica)	súb.	1,000	411,79	411,79
53	K	722259106,1	Požiarnie príslušenstvo, práčkový hasiaci prístroj 6 kg D+M	ks	3,000	27,01	81,03
54	K	998722101	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	t	0,022	13,63	0,30
725 - Zdravotechnika - zariad'. predmety							126,04
55	K	725110811	Demontáž záchoda splachovacieho s nádržou alebo s tlakovým splachovačom, -0,01933t	súb.	3,000	5,76	17,28
56	K	725210821	Demontáž umývadiel alebo umývadielok bez výtokovej armatúry, -0,01946t	súb.	15,000	3,80	57,00
57	K	725240811	Demontáž sprchovej kabíny a misy bez výtokových armatúr kabín, -0,08800t	súb.	1,000	7,28	7,28
58	K	725820810	Demontáž batérie drezovej, umývadlovej nástennej, -0,0026t	súb.	15,000	2,78	41,70
59	K	725840870	Demontáž batérie vaňovej, sprchovej nástennej, -0,00225t	ks	1,000	2,78	2,78
763 - Konštrukcie - drevostavby							3 046,33
60	K	763124133,1	SDK stena predsadená jednoduchá kca UW a CW dosky GKBI tl 12,5 mm	m2	8,277	39,88	330,09
61	K	763124133,222	Lahká deliaca konštrukcia hygienických priestorov s dverami	m2	5,100	186,20	949,62
62	K	763133310	SDK podhľad, závesná dvojvrstvová kca v jednej rovine, profil CD a UD, dosky GKBI hr. 12,5 mm	m2	74,151	23,27	1 725,49
63	K	998763101	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	t	1,255	32,77	41,13
767 - Konštrukcie doplnkové kovové							12 402,90
64	K	767584811	Demontáž mriežky vzduchotechnickej, -0,00100t	ks	3,000	2,21	6,63
65	K	767995102	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 5 do 10 kg	kg	1 040,225	2,33	2 423,72
66	K	767995103	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 10 do 20 kg	kg	33,264	2,09	69,52
67	K	767995104	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 20 do 50 kg	kg	1 436,402	1,87	2 686,07
68	K	767995107	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 250 do 500 kg	kg	310,863	1,11	345,06
69	M	1341082000,2	Oceľ S 235	t	2,905	2 327,46	6 761,27
70	K	998767201	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	122,923	0,90	110,63
771 - Podlahy z dlaždíc							6 699,97
71	K	771441019	Montáž soklíkov z obkladačiek hutných alebo dlaždíc keram. kladených do malty rovných 300 x 150 mm	m	110,460	2,86	315,92
72	K	771571132	Montáž podláh z dlaždíc keramických hladkých v obmedz. priest., protisklz. alebo reliéfovanych do malty 300 x 300 mm	m2	209,664	14,40	3 019,16
73	M	5976498320	Dlaždice keramické - gres 300x300	m2	225,124	13,96	3 142,73
74	K	998771101	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	t	12,467	17,82	222,16

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

775 - Podlahy vlysové a parketové

3 772,60

75	K	775551210	Zhotovenie parketovej podlahy s podložkou, parozábranou, laminované tabule 1286x194 mm	m2	147,347	7,26	1 069,74
76	M	6119800902	Laminátové parkety CLICK (1285x192) HDF 8 mm	m2	150,294	13,96	2 098,10
77	K	775552012	Montáž obvodovej soklovej lišty plastovej, pripevnenej vrutmi s pretmelením	m	77,010	1,93	148,63
78	M	6119800954	Lišta soklová, DÝHOVANÁ 22x60 a 22x40,	m	77,780	3,49	271,45
79	K	775552017	Montáž prechodovej lišty plastovej, pripevnenej vrutmi	m	15,900	3,40	54,06
80	M	6119800958	Lišta prechodová skrutkovacia, s ryhovaným povrchom	m	16,059	4,07	65,36
81	K	775552021	Montáž ukončovacej lišty plastovej, pripevnenej vrutmi	m	4,500	2,12	9,54
82	M	6119800981	Lišta ukončovacia, striebro, zlato, šampaň, drevo	m	4,545	4,07	18,50
83	K	998775101	Presun hmôt pre podlahy vlysové a parketové v objektoch výšky do 6 m	t	1,376	27,05	37,22

776 - Podlahy povlakové

821,35

84	K	776511820,1	Odstránenie nášlapných vrstiev podláh, - 0,00100t	m2	246,653	3,33	821,35
----	---	-------------	---	----	---------	------	--------

781 - Dokončovacie práce a obklady

8 579,31

85	K	781441020	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do malty veľ. 300x300 mm	m2	225,614	22,56	5 089,85
86	M	5976412400	Dlaždice keramické s hladkým povrchom líca úprava 1 A 300x300x10 2 la	m2	230,126	13,96	3 212,56
87	K	998781101	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	t	15,539	17,82	276,90

783 - Dokončovacie práce - nátery

721,79

88	K	783125530	Nátery oceľ.konstr. syntetické ľahkých C, veľmi ľahkých CC dvojnás. 1x s emailovaním - 105µm	m2	55,907	6,54	365,63
89	K	783125730	Nátery oceľ.konstr. syntetické ľahkých C alebo veľmi ľahkých CC základné - 35µm	m2	55,907	1,52	84,98
90	K	783894611	Náter farbami ekologickými riediteľnými vodou SADAKRINOM bielym pre náter sadrokartón. stropov 1x	m2	74,151	1,53	113,45
91	K	783894612	Náter farbami ekologickými riediteľnými vodou SADAKRINOM bielym pre náter sadrokartón. stropov 2x	m2	74,151	2,06	152,75
92	K	783894621	Náter farbami ekologickými riediteľnými vodou SADAKRINOM pre náter sadrokartón. stien 1x	m2	1,650	1,31	2,16
93	K	783894622	Náter farbami ekologickými riediteľnými vodou SADAKRINOM pre náter sadrokartón. stien 2x	m2	1,650	1,71	2,82

784 - Dokončovacie práce - maľby

3 969,78

94	K	784402801	Odstránenie malieb oškrabaním, výšky do 3, 80 m	m2	268,714	0,79	212,28
95	K	784452253	Maľby z maliarskych zmesí, umývateľný interiérový náter na hrubozrnný podklad výšky do 3, 80 m	m2	206,762	3,43	709,19
96	K	784452371	Maľby z maliarskych zmesí Primalex, Farmal, ručne nanášané tónované dvojnásobné na jemnozrnný podklad výšky do 3, 80 m	m2	740,932	2,17	1 607,82
97	K	784453271	Maľby z maliarskych zmesí Primalex, Farmal, ručne nanášané dvojnásobné základné na podklad jemnozrnný na schodisku výšky do 3, 80 m	m2	947,694	1,52	1 440,49

OST - Ostatné

0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
98	K	POZNAMKA_1	K správne nacenieniu výkazu výmer je potrebné naštudovanie PD a obhliadka stavby. Naceniť je potrebné jestvujúci výkaz výmer podľa pokynov tendrového zadávateľa, resp. zmluvy o dielo. Rozdiely uviesť pod čiaru.		0,000	0,00	0,00

VP - Práce navyše

0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Rozšírenie kapacity MŠ v Myjave
Objekt: S002 - Hospodársky pavilón - Bradáčova
Časť: S002,1 - Rozšírenie kapacity

Úroveň 3: 01 - Zdravotechnika

JKSO:
Miesto: Myjava

Objednávateľ:
Mesto Myjava

Zhotoviteľ:
SOAR SK, a.s. a SOAR, spol. s r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum:

IČO:
IČO DPH:

IČO:
IČO DPH:

IČO:
IČO DPH:

IČO:
IČO DPH:

Náklady z rozpočtu	40 865,62
Ostatné náklady	0,00

Cena bez DPH	40 865,62
---------------------	------------------

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	40 865,62	8 173,12

Cena s DPH	v EUR	49 038,74
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Dátum a podpis: Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rozšírenie kapacity MŠ v Myjave
Objekt: SO02 - Hospodársky pavilón - Bradáčova
Časť: SO02,1 - Rozšírenie kapacity

Úroveň 3: 01 - Zdravotechnika

Miesto: Myjava
Objednávateľ: Mesto Myjava
Zhotoviteľ: SOAR SK, a.s. a SOAR, spol. s r.o.

Dátum:
Projektant:
Spracovateľ:

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	40 865,62
HSV - Práce a dodávky HSV	40 865,62
1 - Zemné práce	6 718,21
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	1 978,34
4 - Vodorovné konštrukcie	1 727,04
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	3,92
713 - Izolácie tepelné	3 427,41
721 - Zdravotech. vnútorná kanalizácia	6 431,10
722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod	12 196,52
723 - Zdravotechnika - plynovod	139,34
724 - Zdravotechnika - strojné vybavenie	463,69
725 - Zdravotechnika - zariadenia, predmety	7 780,05
VP - Práce navyše	0,00
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	40 865,62

ROZPOČET

Stavba: Rozšírenie kapacity MŠ v Myjave
 Objekt: SO02 - Hospodársky pavilón - Bradáčova
 Časť: SO02,1 - Rozšírenie kapacity

Úroveň 3: 01 - Zdravotechnika

Miesto: Myjava Dátum:
 Objednávateľ: Mesto Myjava Projektant:
 Zhotoviteľ: SOAR SK, a.s. a SOAR, spol. s r.o. Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

40 865,62

HSV - Práce a dodávky HSV

40 865,62

1 - Zemné práce

6 718,21

1	K	132201109	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna. Priplatok k cene za lepiivosť horniny 3	m3	59,500	8,87	527,77
2	K	133201109	Hĺbenie šachiet zapažených i nezapažených. Priplatok k cenám za lepiivosť horniny 3	m3	13,100	6,49	85,02
3	K	161101501	Zvislé premiestnenie výkopku z horniny I až IV, nosením za každé 3 m výšky	M3	72,810	39,59	2 882,55
4	K	162301101	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste, horniny tr.1-4 do 500 m	m3	50,830	1,79	90,99
5	K	167101100	Nakladanie výkopku tr.1-4 ručne	m3	50,830	9,14	464,59
6	K	167101101	Nakladanie neuláhnuteho výkopku z hornin tr.1-4 do 100 m3	m3	50,830	7,46	379,19
7	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	50,830	0,81	41,17
8	K	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	0,000	0,73	0,00
9	K	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	58,090	3,65	212,03
10	K	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornin 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	47,600	16,49	784,92
11	K	175101102	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornin 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	47,600	26,26	1 249,98

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie

1 978,34

12	K	3869411112	Odlučovač tukov PURECO PARCO C2 + montáž	ks	1,000	1 978,34	1 978,34
----	---	------------	--	----	-------	----------	----------

4 - Vodorovné konštrukcie

1 727,04

13	K	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	11,900	40,24	478,86
14	M	5815322000	Piesok technický triedený 0/4	t	21,450	58,19	1 248,18

711 - Izolácie proti vode a vlhkosti

3,92

15	K	998711102	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,119	32,90	3,92
----	---	-----------	---	---	-------	-------	------

713 - Izolácie tepelné

3 427,41

16	K	713482122	Montáž trubíc z PE, hr.15-20 mm,vnút.priemer 42-70	m	322,000	3,47	1 117,34
17	M	2837710400	Mirelon izolácia 22/13"	m	48,000	0,70	33,60
18	M	2837710700	Mirelon izolácia 28/13"	m	59,000	0,81	47,79
19	M	2837711000	Mirelon izolácia 35/13"	m	21,000	1,16	24,36
20	M	2837711200	Mirelon izolácia 42/13"	m	18,000	1,46	26,28
21	M	28377113001	Mirelon izolácia 48/20"	m	6,000	2,91	17,46
22	M	2837721400	Armaflex izolácia AF-2-035 hrúbka 13,0 mm	m	34,000	4,65	158,10

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
23	M	2837721430	Armaflex izolácia AF-2-045 hrúbka 13,5 mm	m	41,000	6,05	248,05
24	M	2837721490	Armaflex izolácia AF-2-070 hrúbka 14,0 mm	m	19,000	9,78	185,82
25	M	2837721510	Armaflex izolácia AF-2-080 hrúbka 14,5 mm	m	31,000	11,52	357,12
26	M	2837721550	Armaflex izolácia AF-2-114 hrúbka 15,0 mm	m	45,000	19,55	879,75
27	M	2837741628	Izolácia Densolen E15, PE3	m	57,000	5,82	331,74

721 - Zdravotech. vnútorná kanalizácia

6 431,10

28	K	721171306	Potrubie z rúr PE GEBERIT 75/3 odpadné v zemi	m	22,000	12,37	272,14
29	K	721171308	Potrubie z rúr PE GEBERIT 110/4, 3 odpadné v zemi	m	92,000	21,54	1 981,68
30	K	721171406	Potrubie z rúr PE GEBERIT 75/3 odpadné zvislé	m	16,000	32,58	521,28
31	K	721171408	Potrubie z rúr PE GEBERIT 110/4, 3 odpadné zvislé	m	30,000	43,61	1 308,30
32	K	721171503	Potrubie z rúr PE GEBERIT 50/3 odpadné prípojné	m	13,000	13,68	177,84
33	K	721171504	Potrubie z rúr PE GEBERIT 56/3 odpadné prípojné	m	10,000	16,29	162,90
34	K	721171508	Potrubie z rúr PE GEBERIT 110/4, 3 odpadné prípojné	m	9,000	26,34	237,06
35	K	721194105	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 50x1, 8	ks	15,000	3,03	45,45
36	K	7211941061	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 56x1, 8	ks	9,000	3,55	31,95
37	K	721194109	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 110x2, 3	ks	9,000	4,46	40,14
38	K	721221121	Zápachová uzávierka pre sprchovú vaničku DN 40/50 HL 514/SN.0	ks	2,000	19,34	38,68
39	K	7212211HL310	Podlahový vpust HL310NPr - vložka PRIMUS + MTZ+ prísl.	ks	6,000	62,53	375,18
40	K	721223HL21	Vtok so zápachovou uzávierkou HL21	ks	1,000	17,96	17,96
41	K	721233201	Strešný vtok HL62.1 DN100 s el. ohrevom	ks	3,000	209,93	629,79
42	K	721242115	Lapač strešných splavenín liatinový - zo šedej liatiny DN 100	ks	3,000	77,68	233,04
43	K	721274102	Ventilačné hlavice strešná - plastové DN 70 HL 807	ks	1,000	33,24	33,24
44	K	721274103	Ventilačné hlavice strešná - plastové DN 100 HL 810	ks	2,000	25,86	51,72
45	K	721290111	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	192,000	0,84	161,28
46	K	72177400	PE-čistiaci kus 90°, D75 s uzatváracím viečom	ks	1,000	23,27	23,27
47	K	72177800	PE-čistiaci kus 90°, D110 s uzatváracím viečom	ks	2,000	29,09	58,18
48	K	998721103	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 12 do 24 m	t	1,145	26,22	30,02

722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod

12 196,52

49	K	722140213	Potrubie z ocel.rúr závit.asfalt.bežšvík.bežných 11 353.0, 11 004.0 zvarov. bežných 11 343.0 DN 25	m	18,000	18,54	333,72
50	K	722173312	Potrubie vodov.z 3-vrstvových rúrok MEPLA-GEBERIT D20	m	82,000	14,34	1 175,88
51	K	722173313	Potrubie vodov.z 3-vrstvových rúrok MEPLA-GEBERIT D26	m	100,000	18,57	1 857,00
52	K	722173314	Potrubie vodov.z 3-vrstvových rúrok MEPLA-GEBERIT D32	m	40,000	25,79	1 031,60
53	K	722173315	Potrubie vodov.z 3-vrstvových rúrok MEPLA-GEBERIT D40	m	18,000	37,44	673,92
54	K	722173316	Potrubie vodov.z 3-vrstvových rúrok MEPLA-GEBERIT D50	m	37,000	45,65	1 689,05
55	K	722173317	Potrubie vodov.z 3-vrstvových rúrok MEPLA-GEBERIT D63	m	45,000	75,64	3 403,80
56	K	722190401	Vyvedenie a upevnenie výpustky DN 15	ks	64,000	7,91	506,24
57	K	722190403	Vyvedenie a upevnenie výpustky DN 25	ks	1,000	7,91	7,91
58	K	722239102	Montáž ventilu priameho, spätného,pod omietku,poistného,redukčného,šikmého G 3/4	ks	3,000	4,03	12,09
59	M	5511122800	Ventil priamy priechodný 3/4"	ks	2,000	4,57	9,14

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
60	M	5512146800	Ventil parný spätný priamy mosadzný VE 3030 3/4"	ks	1,000	5,11	5,11
61	K	722239103	Montáž ventilu priameho, spätného, pod omietku, poistného, redukčného, šikmého G 1	ks	4,000	4,44	17,76
62	M	5511083600	Ventil priamy priechodný 1"	ks	2,000	7,81	15,62
63	M	55110836001	BA295 DN25	ks	1,000	407,31	407,31
64	M	55110836002	Filter F 76 S - 1" AA	ks	1,000	415,45	415,45
65	K	722239105	Montáž ventilu priameho, spätného, pod omietku, poistného, redukčného, šikmého G 6/4	ks	3,000	6,77	20,31
66	M	5511084800	Ventil priamy 6/4"	ks	2,000	65,39	130,78
67	M	55110848001	Zar. na ochranu proti spätnému toku Honeywell EA RV277 DN40	ks	1,000	74,48	74,48
68	K	722254265	Požiarne príslušenstvo, hadicovj. navij. NOHA typ B25/30	súb	1,000	398,73	398,73
69	K	998722102	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,466	22,78	10,62

723 - Zdravotechnika - plynovod

139,34

70	K	723120203	Potrubie z ocelových rúrok závitových čiernych spájaných zvarovaním - akost' 11 353.0 DN 20	m	2,000	11,56	23,12
71	K	723120204	Potrubie z ocelových rúrok závitových čiernych spájaných zvarovaním - akost' 11 353.0 DN 25	m	6,000	12,67	76,02
72	K	723150367	Potrubie z ocelových rúrok hladkých čiernych, chránička D 57/2,9	m	0,500	14,68	7,34
73	K	723229102	Montáž armatúry závit.sjedným závitom, kohútik hadicový a iné plynovodné armatúry G 3/4	súb	3,000	3,57	10,71
74	M	5513442800	Kohút pre plynový inštalačný priamy s nátr. 3/4"	ks	3,000	6,57	19,71
75	K	998723102	Presun hmôt pre vnútorný plynovod v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,107	22,83	2,44

724 - Zdravotechnika - strojné vybavenie

463,69

76	K	724139102G	Montáž čerpadiel cirkulačných	súb	1,000	25,60	25,60
77	M	42641002102	Čerpadlo ALPHA2 25-40 N 180	ks	1,000	384,03	384,03
78	K	724232120	Montáž tlakomera	ks	1,000	11,64	11,64
79	M	38841460001	Tlakomer	ks	1,000	36,08	36,08
80	K	998724102	Presun hmôt pre strojné vybavenie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,151	42,00	6,34

725 - Zdravotechnika - zariad'. predmety

7 780,05

81	K	725119105	Montáž komplet GEBERIT	ks	7,000	23,48	164,36
82	M	64230054521	Závesný WC komplet T-07 Duofix Special + Kind klozet detský	ks	5,000	512,04	2 560,20
83	M	64230054522	Závesný WC komplet T-06 Duofix + klozet závesný	ks	2,000	430,58	861,16
84	K	725219401	Montáž umývadla bez výtokovej armatúry	súb	12,000	31,22	374,64
85	M	6421370600	Umývadlo 45cm	ks	1,000	46,55	46,55
86	M	6421431500	Umývadlo 60cm	ks	5,000	52,37	261,85
87	M	64214316001	Umývadlo detske	ks	6,000	52,37	314,22
88	K	725241123	Vanička sprchová	súb	2,000	47,97	95,94
89	M	55220560001	Sprchová vanička	ks	2,000	354,94	709,88
90	K	725819201	Montáž ventilu nástenného G 1/2	súb	5,000	4,21	21,05
91	M	55140143001	Ventil výtokový 1/2	ks	5,000	13,96	69,80
92	K	725819401	Montáž ventilu rohového s pripojovacou rúrkou G 1/2	súb	48,000	5,10	244,80
93	M	5514100500	Ventil rohový mosadzný T 66 A 1/2" s vrškom T 13	ks	48,000	3,75	180,00
94	K	725829201	Montáž batérie umývadlovej a drezovej nástennej chromovanej	ks	3,000	8,62	25,86
95	M	55143145001	Batéria drezová nástenná	ks	3,000	46,55	139,65
96	K	725829600	Montáž batérii umývadlových do jedného otvoru, pákových	ks	12,000	8,62	103,44
97	M	5514360200	Umývadlová batéria s odtokovou súpravou, vytah. výtokom KLUDI-MIX	ks	12,000	91,93	1 103,16
98	K	725849201	Montáž batérie sprchovej nástennej s pevnou výškou sprchy	ks	2,000	3,42	6,84
99	M	5514513400	Batéria sprchová s ručnou sprchou	ks	2,000	89,61	179,22

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
100	K	725869101	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlová do D 40	ks	15,000	3,02	45,30
101	M	5516131100	Uzávierka zápachová umývadlová T 7105 s vent. D 40 mm z AKV	ks	15,000	5,24	78,60
102	K	725869204	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, drezová jednodielna D 50	ks	6,000	4,50	27,00
103	M	5516170300	Uzávierka zápachová T 1023 D 50 mm	ks	6,000	9,31	55,86
104	K	7258692041	Montáž zápachovej uzávierky sprchovej	ks	2,000	3,03	6,06
105	M	5516281201	Uzáver zápachový pre sprchové vaničky DN 40/50, HUL 514/SN.0	ks	2,000	19,78	39,56
106	K	72586hl405	Podomietková zápachová uzávierka HL405	ks	1,000	52,20	52,20
107	K	998725102	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,491	26,18	12,85

VP - Práce navyše

0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Rozšírenie kapacity MŠ v Myjave
Objekt: S002 - Hospodársky pavilón - Bradáčova
Časť: S002,2 - Zvýšenie energetickej hospodárnosti
Úroveň 3: S002,2 - Zvýšenie energetickej hospodárnosti

JKSO:
Miesto: Myjava

Objednávateľ:
Mesto Myjava

Zhotoviteľ:
SOAR SK, a.s. a SOAR, spol. s r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum:

IČO:
IČO DPH:

IČO:
IČO DPH:

IČO:
IČO DPH:

IČO:
IČO DPH:

Náklady z rozpočtu	103 868,71
Ostatné náklady	0,00

Cena bez DPH	103 868,71
---------------------	-------------------

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	103 868,71	20 773,74

Cena s DPH	v EUR	124 642,45
-------------------	--------------	-------------------

Projektant	
Dátum a podpis:	Pečiatka

Spracovateľ	
Dátum a podpis:	Pečiatka

Objednávateľ	
Dátum a podpis:	Pečiatka

Zhotoviteľ	
Dátum a podpis:	Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rozšírenie kapacity MŠ v Myjave
Objekt: S002 - Hospodársky pavilón - Bradáčova
Časť: S002,2 - Zvýšenie energetickej hospodárnosti

Úroveň 3: S002,2 - Zvýšenie energetickej hospodárnosti

Miesto: Myjava Dátum:
Objednávateľ: Mesto Myjava Projektant:
Zhotoviteľ: SOAR SK, a.s. a SOAR, spol. s r.o. Spracovateľ:

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	103 868,71
HSV - Práce a dodávky HSV	32 504,01
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	14 206,69
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	17 862,88
99 - Presun hmôt HSV	434,44
PSV - Práce a dodávky PSV	70 716,25
712 - Izolácie striech	10 220,77
713 - Izolácie tepelné	17 314,74
752 - Elektroinštalácie	504,49
762 - Konštrukcie tesárske	104,77
764 - Konštrukcie klampiarske	7 252,67
766 - Konštrukcie stolárske	23 755,15
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	8 835,05
783 - Dokončovacie práce - nátery	928,27
786 - Dokončovacie práce - čalúnnicke	1 800,34
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	648,45
OST - Ostatné	0,00
VP - Práce navyše	0,00
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	103 868,71

ROZPOČET

Stavba: Rozšírenie kapacity MŠ v Myjave
 Objekt: S002 - Hospodársky pavilón - Bradáčova
 Časť: S002,2 - Zvýšenie energetickej hospodárnosti

Úroveň 3: S002,2 - Zvýšenie energetickej hospodárnosti

Miesto: Myjava Dátum:
 Objednávateľ: Mesto Myjava Projektant:
 Zhotoviteľ: SOAR SK, a.s. a SOAR, spol. s r.o. Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

103 868,71

HSV - Práce a dodávky HSV

32 504,01

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

14 206,69

1	K	610991111	Zakrývanie výplní vnútorných a vonkajších okenných otvorov	m2	86,878	1,25	108,60
2	K	611459171,1	D_Vyspravenie strechy	m2	370,290	1,58	585,06
3	K	622451071	Vyspravenie povrchu vonkajších stien maltou cementovou	m2	30,260	1,36	41,15
4	K	622464143	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová silikónová roztieraná stredozrnná	m2	300,107	14,47	4 342,55
5	K	622465112	Vonkajšia omietka stien, marmolit, mramorové zrná, strednozrnná	m2	31,977	24,65	788,23
6	K	625251236,1	ST1_Kontaktný zatepľovací systém hr. 150 mm - štandardné riešenie (EPS-F), skrutkovacie kotvy	m2	270,622	21,34	5 775,07
7	K	625251273	B_Kontaktný zatepľovací systém ostenia hr. 30 mm - štandardné riešenie (EPS-F)	m2	29,485	21,95	647,20
8	K	625251386	ST2_Kontaktný zatepľovací systém hr. 120 mm - riešenie pre sokel (XPS), skrutkovacie kotvy	m2	31,977	34,37	1 099,05
9	K	648991113	Osadenie parapetných dosiek z plastických a poloplast., hmôt, š. nad 200 mm	m	39,600	5,82	230,47
10	M	6119000950	Vnútorné parapetné dosky plastové komôrkové, š.210mm laminovany foliou	m	41,580	13,96	580,46
11	M	6119001030	Plastové krytky k vnútorným parapetom plastovým, pár	ks	15,000	0,59	8,85

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

17 862,88

12	K	938902071	Očistenie povrchu fasády tlakovou vodou	m2	302,599	1,96	593,09
13	K	941941032	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky nad 10 do 30 m	m2	388,209	4,23	1 642,12
14	K	941941192	Priplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky nad 10 do 30 m	m2	776,418	0,53	411,50
15	K	941941832	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 0,80 do 1,00 m, výšky nad 10 do 30 m	m2	388,209	1,06	411,50
16	K	944944103	Ochranná sieť na boku lešenia	m2	388,209	1,57	609,49
17	K	944944803	Demontáž ochrannej siete na boku lešenia	m2	388,209	0,44	170,81
18	K	944945013	Montáž záchytnéj striešky zriadenej súčasne s ľahkým alebo ťažkým lešením šírky nad 2 m	m	6,000	7,56	45,36
19	K	944945193	Priplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia záchytnéj striešky nad 2 m	m	12,000	2,01	24,12
20	K	944945813	Demontáž záchytnéj striešky zriadovanej súčasne s ľahkým alebo ťažkým lešením šírky nad 2 m	m	6,000	1,66	9,96
21	K	953996121	Okenný APU profil s integrovanou tkaninou	m	113,250	4,76	539,07

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
22	K	953996131	Rohový PVC profil s integrovanou tkaninou 100x100	m	91,080	2,29	208,57
23	K	953996142	Rohový PVC profil s okapničkou s integrovanou tkaninou 100x100 - nepriznaný vo fasáde	m	39,600	3,44	136,22
24	K	959941142	I_Chemická kotva s kotevným svorníkom tesnená chemickou ampulkou do betónu, ŽB, kameňa, s vyvrtaním otvoru M20/100/300 mm	ks	30,000	12,13	363,90
25	K	965042141,1	D_Vybúranie spádovej vrstvy plochej strechy - 2,20000t	m3	44,435	76,58	3 402,83
26	K	968061112	Vyvesenie dreveného okenného krídla do suti plochy do 1, 5 m2, -0,01200t	ks	6,000	0,34	2,04
27	K	968061113	Vyvesenie dreveného okenného krídla do suti plochy nad 1, 5 m2, -0,01600t	ks	25,000	0,68	17,00
28	K	968061125	Vyvesenie alebo zavesenie dreveného dverného krídla do 2 m2	ks	33,000	0,55	18,15
29	K	968061126	Vyvesenie dreveného dverného krídla do suti plochy nad 2 m2, -0,02700t	ks	5,000	0,99	4,95
30	K	968062354	Vybúranie drevených rámov okien dvojitých alebo zdvojených, plochy do 1 m2, -0,07500t	m2	2,523	10,38	26,19
31	K	968062355	Vybúranie drevených rámov okien dvojitých alebo zdvojených, plochy do 2 m2, -0,06200t	m2	3,500	6,23	21,81
32	K	968062356	Vybúranie drevených rámov okien dvojitých alebo zdvojených, plochy do 4 m2, -0,05400t	m2	47,425	5,16	244,71
33	K	968072455	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy do 2 m2, -0,07600t	m2	59,450	17,79	1 057,62
34	K	968072456	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy nad 2 m2, -0,06300t	m2	14,469	13,34	193,02
35	K	978036171	Otlčenie šľachtených a pod., omietok vonkajších brizolitových, v rozsahu do 100 %, - 0,00450t	m2	27,062	1,63	44,11
36	K	978059631	Odsekanie a odobratie stien z obkladačiek vonkajších nad 2 m2, -0,08900t	m2	31,977	4,10	131,11
37	K	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	117,218	9,81	1 149,91
38	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	117,218	8,95	1 049,10
39	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	1 289,398	0,20	257,88
40	K	979082111	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	117,218	9,89	1 159,29
41	K	979082121	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	117,218	1,11	130,11
42	K	979087112	Nakladanie na dopravný prostriedok pre vodorovnú dopravu sutiny	t	117,218	2,25	263,74
43	K	979089612	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	117,218	26,45	3 100,42
44	K	979089713	Prenájom kontajneru 9 m3	sub	1,000	232,75	232,75
45	K	979089713.1	Dovoz odvoz a prenájom kontajneru 7 m3	ks	1,000	190,43	190,43

99 - Presun hmôt HSV

434,44

46	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	27,289	15,92	434,44
----	---	-----------	---	---	--------	-------	--------

PSV - Práce a dodávky PSV

70 716,25

712 - Izolácie striech

10 220,77

47	K	712290010,1	Zhotovenie PE fólie pre strechy ploché do 10°	m2	447,259	0,47	210,21
48	M	2830010400	Fólia PE hrúbka 0,2 mm	m2	514,348	1,14	586,36
49	K	712300832	D_Odstránenie povlakovej krytiny na strechách plochých 10° dvojvrstvovej, -0,01000t	m2	370,290	0,63	233,28
50	K	712300841,1	Očistenie podkladu striech, -0,00200t	m2	378,795	0,36	136,37
51	K	712370070	S1_S2_Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10° PVC-P fóliou upevnenou prikotvením so zvarením spoju	m2	378,795	2,77	1 049,26
52	M	2832990650	FATRAFOL kotviaca technika - vrut SK-RB Power	ks	1 515,180	0,94	1 424,27

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
53	M	2833000150	FATRAFOL 810 hydroizolačná fólia hr.1,50 mm, š.1,3m šedá	m2	435,614	5,98	2 604,97
54	K	712873240	Zhotovenie povlakovej krytiny vytiahnutím izol. povlaku PVC-P na konštrukcie prevyšujúce úroveň strechy nad 50 cm prikotvením so zváraným spojov	m2	97,122	4,63	449,67
55	M	2832990650.1	FATRAFOL kotviaca technika - vrut SK-RB Power	ks	390,833	0,93	363,47
56	M	2833000100	804 hydroizolačná fólia hr.2,0 mm, š.1,2m šedá	m2	110,432	9,52	1 051,31
57	K	712973210	Detaily k PVC-P fóliam preplátanie spojov	m	99,021	0,75	74,27
58	M	2833000100	804 hydroizolačná fólia hr.2,0 mm, š.1,2m šedá	m2	17,131	9,52	163,09
59	K	712973220	N_Detaily k PVC-P fóliam osadenie hotovej strešnej vpuste	ks	3,000	3,46	10,38
60	M	2832990380,1	Cezatíková vodorovná strešná vpust' s kolenom pre zvod, s ochranným košom	ks	3,000	16,29	48,87
61	M	2832990650	FATRAFOL kotviaca technika - vrut SK-RB Power	ks	15,000	0,94	14,10
62	K	712973240	M_Detaily k PVC-P fóliam osadenie vetracích komínkov	ks	12,000	2,75	33,00
63	M	2832990410	FATRAFOL odvetrávací komín-výška 225mm, priemer 75mm	ks	12,000	17,35	208,20
64	M	2832990650	FATRAFOL kotviaca technika - vrut SK-RB Power	ks	60,000	0,94	56,40
65	M	2833000150	FATRAFOL 810 hydroizolačná fólia hr.1,50 mm, š.1,3m šedá	m2	4,800	5,98	28,70
66	K	712973245	Zhotovenie flekov v rohoch na povlakovej krytine z PVC-P fólie	ks	8,000	4,07	32,56
67	M	2833000100	804 hydroizolačná fólia hr.2,0 mm, š.1,2m šedá	m2	0,320	9,52	3,05
68	K	712990040	S1_S2_Položenie geotextílie vodorovne alebo zvislo na strechy ploché do 10°	m2	914,973	0,31	283,64
69	M	6936651300	Geotextília netkaná polypropylénová Tatrutex PP 300	m2	1 052,219	1,03	1 083,79
70	K	998712101	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky do 6 m	t	1,949	36,71	71,55

713 - Izolácie tepelné

17 314,74

71	K	713000046	D_Odstránenie nadstresnej tepelnej izolácie striech plochých uchytené pribitím, kotvením z polystyrénu hr. do 10 cm -0,0058t	m2	370,290	0,66	244,39
72	K	713142160	S1_Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° spádovými doskami z polystyrénu v jednej vrstve	m2	370,290	0,97	359,18
73	M	2837653501	EPS spádová doska spádový penový polystyrén 100S	m3	48,138	74,92	3 606,50
74	K	713142165	S1_Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° - atikové klíny z polystyrénu	m	85,071	0,78	66,36
75	M	2837653502	EPS spádová doska spádový penový polystyrén 150S	m3	4,168	92,79	386,75
76	K	713142255	S1_Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° polystyrénom, rozložené v dvoch vrstvách, prikotvená	m2	370,290	5,12	1 895,88
77	M	2832990600	FATRAFOL kotviaca technika - rozperný nit do betónu	ks	1 481,160	1,05	1 555,22
78	M	2837653424	EPS Roof 100S penový polystyrén hrúbka 140 mm	m2	381,399	8,95	3 413,52
79	M	2837653425	EPS Roof 100S penový polystyrén hrúbka 160 mm	m2	381,399	10,33	3 939,85
80	K	713144080	Montáž tepelnej izolácie na atiku z XPS do lepidla	m2	89,325	7,75	692,27
81	M	7650200,1	XPS hr. 100mm styrodur, extrudovaný polystyrén	m2	93,791	11,64	1 091,73
82	K	998713101	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	t	4,148	15,21	63,09

752 - Elektroinštalácie

504,49

83	K	752896713,1	Výmena kompletného systému bleskozvodu	kpl	1,000	504,49	504,49
----	---	-------------	--	-----	-------	--------	--------

762 - Konštrukcie tesárske

104,77

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
84	K	762810044	I_Základ stropov z dosiek OSB skrutkovaných na rošt na pero a drážku hr. dosky 18 mm	m2	8,505	11,66	99,17
85	K	998762102	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	t	0,102	54,90	5,60

764 - Konštrukcie klampiarske

7 252,67

86	K	764311822	Demontáž krytiny hladkej strešnej z tabúl 2000 x 1000 mm, so sklonom do 30st., -0,00732t	m2	82,467	2,22	183,08
87	K	764313281	Krytiny hladké z pozinkovaného farbeného PZf plechu, zo zvitkov šírky 670 mm, sklon do 30°	m2	82,467	29,56	2 437,72
88	K	764317210,1	I_Oplechovanie markízy z pozinkovaného farbeného PZf plechu	m2	11,993	36,50	437,74
89	K	764326260,1	K8_Okapová lista, typový výrobok, z pozinkovaného farbeného PZf plechu	m	20,150	16,21	326,63
90	K	764333450	Lemovanie z pozinkovaného farbeného PZf plechu, múrov na plochých strechách r.š. 500 mm	m	14,070	20,45	287,73
91	K	764359431	K5_Kotlík štvorhranný s kruhovým vývodom pre zaistenie cezaticového zvodu z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pre pododkypové žlaby rozmerov 200x200x250 mm	ks	3,000	28,59	85,77
92	K	764359820	Demontáž kotlíka oválneho a štvorhranného, so sklonom žlabu do 30st., -0,00320t	ks	3,000	1,79	5,37
93	K	764410440,1	K1_Oplechovanie parapetov z pozinkovaného farbeného PZf plechu, vrátane rohov r.š. 240 mm	m	39,600	10,94	433,22
94	K	764410850	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm, -0,00135t	m	32,950	0,84	27,68
95	K	764421440,1	K3_Oplechovanie styku markízy a zatep. obvod. steny z pozinkovaného farbeného PZf plechu, r.š. 215 mm	m	20,150	11,32	228,10
96	K	764421450,1	K3_Oplechovanie styku markízy a zatep. obvod. steny z pozinkovaného farbeného PZf plechu, r.š. 300 mm	m	20,150	13,86	279,28
97	K	764430460,1	K4_Oplechovanie muríva a atík z pozinkovaného farbeného PZf plechu, vrátane rohov r.š. 670 mm	m	85,400	23,07	1 970,18
98	K	764430840	Demontáž oplechovania múrov a nadmuroviek rš od 330 do 500 mm, -0,00230t	m	85,400	0,95	81,13
99	K	764441410,1	L_POISTNY PREPAD - CHRANÍC PRE PLOCHE STRECHY, S OCHRANNÝM KOŠOM A INTEGROVANOU PVC MANŽETOU, TYPOVÝ VÝROBOK, z pozinkovaného farbeného PZf plechu 150x150 mm, dl. 600 mm	ks	2,000	68,04	136,08
100	K	764454453	K6_Zvodové rúry z pozinkovaného farbeného PZf plechu, kruhové priemer 100 mm	m	11,150	22,12	246,64
101	K	764454801	Demontáž odpadových rúr kruhových, s priemerom 75 a 100 mm, -0,00226t	m	11,150	0,52	5,80
102	K	764456852	Demontáž odpadového kolena výtokového kruhového, s priemerom 75 a 100 mm, -0,00069t	ks	3,000	0,73	2,19
103	K	764611403,1	K7_DVIERKA DVOJKRIDLOVÉ PRE ELEKTROZVODNÚ SKRIŇU, KOTVENIE CEZ ZATEPLENIE, z pozinkovaného farbeného PZf plechu	kpl	1,000	27,76	27,76
104	K	764751142,1	K6_Výtokové koleno potrubia D 100 mm z pozink. farbeného plechu	ks	3,000	15,16	45,48
105	K	998764101	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	t	0,099	51,38	5,09

766 - Konštrukcie stolárske

23 755,15

106	K	766621081	Montáž okien a dverí plastových	m	151,100	22,72	3 432,99
107	M	6114107100,1	O1_Plastové okno štvorkridlové s nadsvetlíkom H/B 1750/4500 mm, 4x otvárací-sklopné, 4x skloné, so štrbinovým vetraním	ks	5,000	1 203,06	6 015,30

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
108	M	6114107100,2	O2_Plastové okno dvojkrídlové s nadsvetlíkom H/B 1750/2250 mm, 2x otvárávo-sklopné, 2x skloné, so štrbinovým vetraním	ks	2,000	569,18	1 138,36
109	M	6114107100,3	O3_Plastové okno dvojkrídlové H/B 600/2250 mm, 2x skloné, so štrbinovým vetraním	ks	1,000	107,53	107,53
110	M	6114107100,4	O4_Plastové okno trojkrídlové s nadsvetlíkom H/B 1750/3375 mm, 3x otvárávo-sklopné, 3x skloné, so štrbinovým vetraním	ks	1,000	916,09	916,09
111	M	6114107100,5	O5_Plastové okno jednokrídlové s nadsvetlíkom H/B 1750/1125 mm, 1x otvárávo-sklopné, 1x sklopné, so štrbinovým vetraním	ks	1,000	281,62	281,62
112	M	6114107100,6	O6_Plastové okno jednokrídlové H/B 600/1125 mm, sklopné, so štrbinovým vetraním	ks	2,000	107,53	215,06
113	M	6114107100,7	O7_Plastové okno jednokrídlové H/B 600/1150 mm, sklopné, so štrbinovým vetraním	ks	1,000	109,16	109,16
114	M	6114107100,8	O8.1_Plastové okno jednokrídlové s nadsvetlíkom H/B 1750/1150 mm, 1x otvárávo-sklopné, 1x sklopné, so štrbinovým vetraním	ks	1,000	286,16	286,16
115	M	6114107100,82	O8.2_Plastové okno jednokrídlové s nadsvetlíkom H/B 1750/1150 mm, 1x otvárávo-sklopné, 1x sklopné, so štrbinovým vetraním	ks	1,000	286,16	286,16
116	M	6114107100,9	O9_Plastová zasklená stena delená na štyri časti s nadsvetlíkom H/B 2650/4500 mm, 2x pevné, 1x otvárávo-sklopné, 1x otváráv, 4x skloné, so štrbinovým vetraním	ks	1,000	1 553,35	1 553,35
117	M	6114107100,10	ZS1_Interiérová plastová zasklená stena delená na štyri časti s nadsvetlíkom H/B 3000/3000 mm, 2x pevné, 2x otváráv, 4x pevné	ks	1,000	1 519,13	1 519,13
118	K	766661112	Montáž dverového kridla kompletiz.otvárávého do ocelevej alebo obložkovej zárubne, jednokrídlové	ks	19,000	22,29	423,51
119	M	6116020100,1	D1_Dvere vnútorné hladké plné jednokrídlové 90x197 cm, s okopným plechom	ks	5,000	179,44	897,20
120	M	6116020100,12	D4_Dvere vnútorné hladké plné jednokrídlové 90x197 cm, s okopným plechom	ks	2,000	180,86	361,72
121	M	6116020100,121	D9_Dvere vnútorné hladké plné jednokrídlové 90x197 cm	ks	2,000	148,86	297,72
122	M	6116020100,13	D6_Dvere vnútorné jednokrídlové hladké, s 2/3 bezpečnostným zasklením 90x197 cm, s nadsvetlíkom	ks	1,000	414,09	414,09
123	M	6116020100,131	D10_Dvere vnútorné jednokrídlové hladké, s 2/3 bezpečnostným zasklením 90x197 cm,	ks	2,000	224,02	448,04
124	M	6116011100,1	D2_Dvere vnútorné hladké plné jednokrídlové 60x197 cm, s okopným plechom	ks	2,000	176,98	353,96
125	M	6116011100,12	D7_Dvere vnútorné hladké plné jednokrídlové 60x197 cm	ks	2,000	148,86	297,72
126	M	6116014100,2	D5_Dvere vnútorné hladké plné jednokrídlové 80x197 cm	ks	2,000	148,86	297,72
127	M	6116014100,22	D8_Dvere vnútorné hladké plné jednokrídlové 80x197 cm	ks	1,000	148,38	148,38
128	K	766664211,1	Montáž dverového kridla kompletiz.kývavého z do obložkovej zárubne	ks	1,000	36,53	36,53
129	M	6116049100,11	D3_Dvere vnútorné hladké jednokrídlové kyvné zasklené bezpeč. zasklením z 1/3 90x197 cm	ks	1,000	248,26	248,26
130	K	766694921,1	Demontáž parapetnej dosky drevenej, šírky nad 300 mm, dĺžky do 1000 mm	ks	7,000	2,78	19,46
131	K	766694922,1	Demontáž parapetnej dosky drevenej, šírky nad 300 mm, dĺžky nad 1000 do 1600 mm	ks	24,000	3,33	79,92
132	K	766702111	Montáž zárubní obložkových pre dvere jednokrídlové hr.steny do 170 mm	ks	20,000	36,57	731,40

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
133	M	6117103020,1	Zárubňa obložková, do hrúbky múru 170 mm	ks	20,000	139,65	2 793,00
134	K	998766101	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	t	1,923	23,72	45,61

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

8 835,05

135	K	767113150,1	Montáž okien a dverí z AL profilov	m	25,560	40,57	1 036,97
136	M	5534130600,1	ED1_Hliníkové dvojkrídlové dvere s nadsvetlíkom, s bezpeč. zasklením, 2000x2650	ks	1,000	1 436,04	1 436,04
137	M	5534130600,2	ED2_Hliníkové jednokrídlové dvere hladké, plné, pravé, s nadsvetlíkom, 1100x2650	ks	1,000	659,83	659,83
138	M	5534130600,3	ED3_Hliníkové dvojkrídlové dvere hladké, plné, s nadsvetlíkom, 1550x2650	ks	1,000	1 206,79	1 206,79
139	K	767649191	Montáž doplnkov dverí, samozatvárač hydraulický	ks	4,000	5,96	23,84
140	M	5491515200,1	Hydraulický samozatvárač	ks	4,000	64,01	256,04
141	K	767995101	I_G_Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií do 5 kg	kg	743,000	2,12	1 575,16
142	M	1341082000,2	Oceľ S 235 pozinkovaná	t	0,743	3 491,19	2 593,95
143	K	998767101	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	t	1,264	36,73	46,43

783 - Dokončovacie práce - nátery

928,27

144	K	783101811	Odstránenie starých náterov z ocelových konštrukcií oškrabaním	m2	100,899	1,14	115,02
145	K	783125530	Nátery ocel.konstr. syntetické ľahkých C, veľmi ľahkých CC dvojnás. 1x s emailovaním - 105µm	m2	100,899	6,54	659,88
146	K	783125730	Nátery ocel.konstr. syntetické ľahkých C alebo veľmi ľahkých CC základné - 35µm	m2	100,899	1,52	153,37

786 - Dokončovacie práce - čalúnnicke

1 800,34

147	K	786623111,1	D + M Vonkajších predokenných horizontálnych žalúzií s motorickým pohonom s príznanou schránkou	m2	13,781	98,92	1 363,22
148	K	786623111,2	D + M Vonkajšej siete proti hmyzu - pevná	m2	31,130	13,96	434,57
149	K	998786101	Presun hmôt pre čalúnnické úpravy v objektoch výšky (hlbky) do 6 m	t	0,128	19,89	2,55

HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby

648,45

150	K	HZS000112	Stavebno montážne práce náročnejšie, ucelené, obtiažne, rutinné (Tr.2) v rozsahu viac ako 8 hodín náročnejšie	hod	55,000	11,79	648,45
-----	---	-----------	---	-----	--------	-------	--------

OST - Ostatné

0,00

151	K	POZNAMKA_1	K správne naceneniu výkazu výmer je potrebné naštudovanie PD a obhliadka stavby. Naceniť je potrebné jestvujúci výkaz výmer podľa pokynov tendrového zadávateľa, resp. zmluvy o dielo. Rozdiely uviesť pod čiaru.		0,000	0,00	0,00
-----	---	------------	---	--	-------	------	------

VP - Práce navyše

0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Rozšírenie kapacity MŠ v Myjave
Objekt: S002 - Hospodársky pavilón - Bradáčova
Časť: S002,2 - Zvýšenie energetickej hospodárnosti

Úroveň 3: 01 - Vzduchotechnika

JKSO:
Miesto: Myjava

Objednávateľ:
Mesto Myjava

Zhotoviteľ:
SOAR SK, a.s. a SOAR, spol. s r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum:

IČO:
IČO DPH:

IČO:
IČO DPH:

IČO:
IČO DPH:

IČO:
IČO DPH:

Náklady z rozpočtu	44 627,65
Ostatné náklady	0,00

Cena bez DPH	44 627,65
---------------------	------------------

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	44 627,65	8 925,53

Cena s DPH	v EUR	53 553,18
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Dátum a podpis: Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rozšírenie kapacity MŠ v Myjave
Objekt: S002 - Hospodársky pavilón - Bradáčova
Časť: S002,2 - Zvýšenie energetickej hospodárnosti

Úroveň 3: 01 - Vzduchotechnika

Miesto: Myjava
Objednávateľ: Mesto Myjava
Zhotoviteľ: SOAR SK, a.s. a SOAR, spol. s r.o.

Dátum:
Projektant:
Spracovateľ:

Kód - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu	44 627,65
D1 - Zariadenie č. 1 Vetranie herne a spálne	17 824,98
D2 - Štvorhranné ocelové pozinkované potrubie sk. I do obvodu:	2 819,89
D3 - Kruhové potrubie SPIRO:	583,71
D4 - Ohybné potrubie hlukovo izolované SONOVAC	49,87
D5 - Izolácie	1 457,36
D6 - Zariadenie č. 2 Vetranie kuchyne	22 267,77
D2 - Štvorhranné ocelové pozinkované potrubie sk. I do obvodu:	2 697,67
D3 - Kruhové potrubie SPIRO:	299,69
D4 - Ohybné potrubie hlukovo izolované SONOVAC	71,75
D5 - Izolácie	1 331,18
D7 - Zariadenie č.3 Vetranie hygienických miestností	1 103,75
D3 - Kruhové potrubie SPIRO:	334,88
D8 - Ohybné potrubie SEMIVAC	9,59
D9 - Zariadenie č.4 Vetranie chladeného skladu	361,94
D3 - Kruhové potrubie SPIRO:	50,88
D2 - Štvorhranné ocelové pozinkované potrubie sk. I do obvodu:	55,03
D10 - Zariadenie č.5 Vetranie umyvárne	1 207,43
D3 - Kruhové potrubie SPIRO:	131,66
D2 - Štvorhranné ocelové pozinkované potrubie sk. I do obvodu:	80,26
D8 - Ohybné potrubie SEMIVAC	10,62
D11 - Stavebné úpravy	381,37
D12 - Ostatné	1 861,78
VP - Práce navyše	0,00
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	44 627,65

ROZPOČET

Stavba: Rozšírenie kapacity MŠ v Myjave
 Objekt: S002 - Hospodársky pavilón - Bradáčova
 Časť: S002,2 - Zvýšenie energetickej hospodárnosti

Úroveň 3: 01 - Vzduchotechnika

Miesto: Myjava Dátum:
 Objednávateľ: Mesto Myjava Projektant:
 Zhotoviteľ: SOAR SK, a.s. a SOAR, spol. s r.o. Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

44 627,65

D1 - Zariadenie č. 1 Vetranie herne a spálne

17 824,98

1	K	1.01	Vzduchotechnická jednotka ATREA DUPLEX 1500 Multi - Vnútna podstropná jednotka s protiprúdym rekuperátorom, Vzduchový výkon prívod/odvod = 1680/1680m ³ /h, Externý tlak prívod / odvod = 200/200Pa, Hmotnosť 291kg, Prevedenie 31/2 Podstropné, Typ ventilátor	kpl	1,000	10 490,21	10 490,21
2	K	Pol1	Uvedenie do prevádzky	hod	8,000	23,27	186,16
3	K	1.02	Protidažďová žalúzia PZ AL 710x250 R15	ks	1,000	83,51	83,51
4	K	1.03	Protidažďová žalúzia PZ AL 450x500 R15	ks	1,000	91,70	91,70
5	K	1.04	Mriežka s pevnými lamelami NOVA-L-1-4-300x150-R1-1-12,5	ks	11,000	34,89	383,79
6	K	1.05	Mriežka s pevnými lamelami NOVA-L-1-4-600x300-R1-1-12,5	ks	1,000	73,06	73,06
7	K	1.06	Mriežka s pevnými lamelami NOVA-L-1-4-500x200-17,5-1	ks	4,000	37,36	149,44
8	K	1.07	Odvodný tanierový ventil priemeru 100mm	ks	2,000	10,08	20,16
9	K	1.09	Prívodný tanierový ventil priemeru 100mm	ks	2,000	10,08	20,16
10	K	1.10	Mriežka s pevnými lamelami NOVA-L-1-4-400x150-R1-1-12,5	ks	3,000	41,52	124,56
11	K	Pol2	Pripojovací nástavec výstky 400x150	ks	2,000	17,79	35,58
12	K	1.11	Mriežka s pevnými lamelami NOVA-L-1-4-200x100-R1-1-12,5	ks	1,000	28,17	28,17
13	K	Pol3	Izolovaný nástavec s rozrážacím sitom 200x100	ks	1,000	10,80	10,80
14	K	1.12	Regulačná klapka tesná RKT-315x200-S	ks	2,000	42,60	85,20
15	K	Pol4	Servopohon on-off 230V s vratnou pružinou	ks	2,000	212,54	425,08
16	K	1.13	Kulisový tlmič hluku THP-10-500x315-1000-3	ks	4,000	159,10	636,40
17	K	1.14	Regulačná klapka RK-500x200-R	ks	1,000	48,44	48,44
18	K	1.15	Regulačná klapka do kruhového potrubia TUNE-R-100-A1-H	ks	1,000	21,73	21,73

D2 - Štvorhranné ocelové pozinkované potrubie sk. I do obvodu:

2 819,89

19	K	Pol5	do obv. 1050 mm / 50% tvaroviek	bm	16,000	47,47	759,52
20	K	Pol6	do obv. 1500 mm / 40% tvaroviek	bm	22,000	53,67	1 180,74
21	K	Pol7	do obv. 1890 mm / 50% tvaroviek	bm	6,000	63,93	383,58
22	K	Pol8	do obv. 2630 mm / 70% tvaroviek	bm	5,000	99,21	496,05

D3 - Kruhové potrubie SPIRO:

583,71

23	K	Pol9	O100 / 10% tvaroviek	bm	15,000	10,28	154,20
24	K	Pol10	O100 / 30% tvaroviek	bm	6,000	14,79	88,74
25	K	Pol10	O100 / 30% tvaroviek	bm	17,000	14,79	251,43
26	K	Pol11	O125 / 30% tvaroviek	bm	1,000	14,89	14,89
27	K	Pol11	O125 / 30% tvaroviek	bm	5,000	14,89	74,45

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

D4 - Ohybné potrubie hlukovo izolované SONOVAC

49,87

28	K	Pol12	SONOVAC O100	bm	4,000	5,32	21,28
29	K	Pol13	SONOVAC O150	bm	1,000	6,21	6,21
30	K	Pol14	SONOVAC O315	bm	2,000	11,19	22,38

D5 - Izolácie

1 457,36

31	K	Pol15	Tepelná izolácia hr. 20 mm	m2	41,000	20,58	843,78
32	K	Pol16	Tepelná izolácia hr. 32 mm	m2	22,000	27,89	613,58

D6 - Zariadenie č. 2 Vetranie kuchyne

22 267,77

33	K	2.01	Vzduchotechnická jednotka ATREA DUPLEX 5400 Basic-V Vnútna stojatá jednotka s križovým rekuperátorom, Vzduchový výkon privod/odvod = 5000/4800m3/h, Externý tlak privod / odvod = 200/200Pa, Hmotnosť 488kg, Prevedenie 50/0 Stojaté, Typ ventilátorov: EC, K		1,000	11 385,15	11 385,15
34	K	Pol1	Uvedenie do prevádzky	hod	8,000	23,27	186,16
35	K	2.02	Protidažďová žalúzia PZ AL 900x400 R1S	ks	1,000	116,18	116,18
36	K	2.03	Protidažďová žalúzia PZ AL 1000x560 R1S	ks	1,000	145,77	145,77
37	K	2.04	Nerezový digestor s tukovými filtrami a osvetlením rozmery 2900x2500x400/630x250	ks	1,000	4 245,29	4 245,29
38	K	2.05	Mriežka s pevnými lamelami NOVA-L-1-4-500x200-17,5-1	ks	2,000	30,41	60,82
39	K	2.06	Prívodný tanierový ventil priemeru 100mm	ks	2,000	10,08	20,16
40	K	2.07	Výustka do hranatého potrubia NOVA A-1-4-600x200-R1	ks	4,000	49,56	198,24
41	K	2.08	Výrivá výustka s pevnými lamelami VVKH-A-5-600 vrátane pripojovacej krabice PB-VVK-S600-S-H-D1-J	ks	4,000	92,76	371,04
42	K	2.09	Mriežka s pevnými lamelami NOVA-L-1-4-600x200-R1-1-12,5	ks	1,000	62,46	62,46
43	K	2.10	Mriežka s pevnými lamelami NOVA-L-1-4-400x150-R1-1-12,5	ks	3,000	41,52	124,56
44	K	Pol17	Pripojovací nadstavec výustky 400x150 s rozrážacím sítom, izolovaný	ks	2,000	23,14	46,28
45	K	Pol2	Pripojovací nadstavec výustky 400x150	ks	1,000	17,79	17,79
46	K	2.11	Odvodný tanierový ventil priemeru 100mm	ks	1,000	10,08	10,08
47	K	2.12	Atypický tlmič hluku THP 10 630x630-750-3 pravouhlé prevedenie	ks	2,000	340,45	680,90
48	K	2.13	Regulačná klapka RK-630x250	ks	1,000	63,77	63,77
49	K	2.14	Regulačná klapka do kruhového potrubí TUNE-R-250-A1-H	ks	1,000	26,45	26,45
50	K	2.15	Revízný otvor do potrubia RDH 400x300	ks	3,000	35,46	106,38

D2 - Štvorhranné ocelové pozinkované potrubie sk. I do obvodu:

2 697,67

51	K	Pol6	do obv. 1500 mm / 40% tvaroviek	bm	5,000	53,67	268,35
52	K	Pol18	do obv. 1890 mm / 70% tvaroviek	bm	11,000	86,06	946,66
53	K	Pol19	do obv. 2630 mm / 60% tvaroviek	bm	12,000	109,96	1 319,52
54	K	Pol20	do obv. 3500 mm / 80% tvaroviek	bm	1,000	163,14	163,14

D3 - Kruhovité potrubie SPIRO:

299,69

55	K	Pol11	O125 / 30% tvaroviek	bm	5,000	14,89	74,45
56	K	Pol21	O150 / 10% tvaroviek	bm	1,000	12,46	12,46
57	K	Pol22	O160 / 10% tvaroviek	bm	11,000	12,70	139,70
58	K	Pol23	O160 / 20% tvaroviek	bm	2,000	14,93	29,86
59	K	Pol24	O160 / 50% tvaroviek	bm	2,000	21,61	43,22

D4 - Ohybné potrubie hlukovo izolované SONOVAC

71,75

60	K	Pol12	SONOVAC O100	bm	2,000	5,32	10,64
61	K	Pol25	SONOVAC O125	bm	1,000	6,09	6,09
62	K	Pol26	SONOVAC O160	bm	2,000	10,96	21,92
63	K	Pol27	SONOVAC O250	bm	2,000	16,55	33,10

D5 - Izolácie

1 331,18

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
64	K	Pol15	Tepelná izolácia hr. 20 mm	m2	43,000	20,58	884,94
65	K	Pol16	Tepelná izolácia hr. 32 mm	m2	16,000	27,89	446,24

D7 - Zariadenie č.3 Vetranie hygienických miestností

1 103,75

66	K	3.01	Malý radiálny ventilátor MICRO 100T vzduchový výkon 50m3/h, externý tlak 100Pa	ks	1,000	98,60	98,60
67	K	3.02	Malý radiálny ventilátor MICRO 100T vzduchový výkon 50m3/h, externý tlak 100Pa	ks	1,000	98,60	98,60
68	K	3.03	Potrubný ventilátor TD 350/125T vzduchový výkon 180m3/h, externý tlak 70Pa	ks	1,000	174,06	174,06
69	K	3.04	Malý radiálny ventilátor MICRO 100IT vzduchový výkon 80m3/h, externý tlak 80Pa	ks	1,000	127,43	127,43
70	K	3.05	Malý radiálny ventilátor MICRO 100IT vzduchový výkon 50m3/h, externý tlak 100Pa	ks	1,000	127,43	127,43
71	K	3.06	Protidažďová žalúzia PZ AL 355x200 R15	ks	1,000	58,32	58,32
72	K	3.06a	Pripojovací nadstavec 355 x 200	ks	1,000	17,15	17,15
73	K	3.07	Mriežka s pevnými lamelami NOVA-L-1-4-300x150-R1-1-12,5	ks	1,000	34,89	34,89
74	K	3.07a	Pripojovací nadstavec 300x150	ks	1,000	16,52	16,52
75	K	3.08	Spätná klapka RSK 125	ks	1,000	6,28	6,28

D3 - Kruhovú potrubie SPIRO:

334,88

76	K	Pol28	O200 / 10% tvaroviek	bm	18,000	13,41	241,38
77	K	Pol29	O200 / 40% tvaroviek	bm	5,000	18,70	93,50

D8 - Ohybné potrubie SEMIVAC

9,59

78	K	Pol30	SEMIVAC O100	bm	1,000	4,63	4,63
79	K	Pol31	SEMIVAC O125	bm	1,000	4,96	4,96

D9 - Zariadenie č.4 Vetranie chladeného skladu

361,94

80	K	4.01	Potrubný ventilátor TD 350/125 vzduchový výkon 130m3/h, externý tlak 80Pa	ks	1,000	144,04	144,04
81	K	4.02	Výustka na kruhovú potrubie NOVA-CC-1-225x75-H	ks	2,000	18,07	36,14
82	K	4.04	Mriežka s pevnými lamelami NOVA-L-1-4-500x200-17,5-1	ks	2,000	34,56	69,12
83	K	4.05	Spätná klapka RSK 125	ks	1,000	6,73	6,73

D3 - Kruhovú potrubie SPIRO:

50,88

84	K	Pol32	O200 / 80% tvaroviek	bm	2,000	25,44	50,88
----	---	-------	----------------------	----	-------	-------	-------

D2 - Štvorhranné ocelové pozinkované potrubie sk. I do obvodu:

55,03

85	K	Pol33	do obv. 1890 mm / 10% tvaroviek	bm	1,000	55,03	55,03
----	---	-------	---------------------------------	----	-------	-------	-------

D10 - Zariadenie č.5 Vetranie umývárne

1 207,43

86	K	5.01	Radiálny ventilátor RS 40-20 M sileo vzduchový výkon 620m3/h, externý tlak 100Pa	ks	1,000	404,20	404,20
87	K	Pol34	Pružná manžeta 400x200	ks	2,000	32,68	65,36
88	K	5.02	Spätná klapka RSK 200	ks	1,000	9,33	9,33
89	K	5.04	Mriežka s pevnými lamelami NOVA-L-1-4-800x200-17,5-1	ks	2,000	43,16	86,32
90	K	5.05	Odvodný tanierový ventil 160	ks	3,000	12,77	38,31

D3 - Kruhovú potrubie SPIRO:

131,66

91	K	Pol35	O250 / 10% tvaroviek	bm	5,000	16,28	81,40
92	K	Pol36	O315 / 30% tvaroviek	bm	2,000	25,13	50,26

D2 - Štvorhranné ocelové pozinkované potrubie sk. I do obvodu:

80,26

93	K	Pol37	do obv. 1500mm / 100% tvaroviek	bm	1,000	80,26	80,26
----	---	-------	---------------------------------	----	-------	-------	-------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

D8 - Ohybné potrubie SEMIVAC

10,62

94	K	Pol38	SEMIVAC O160	bm	2,000	5,31	10,62
----	---	-------	--------------	----	-------	------	-------

D11 - Stavebné úpravy

381,37

95	K	Pol39	Zhotovenie stavbných otvorov v murovanej obvodovej stene hrúbky 0,25m vrátane začistenia, plocha otvoru 0,33m2	ks	1,000	48,88	48,88
96	K	Pol40	Zhotovenie stavbných otvorov v murovanej obvodovej stene hrúbky 0,25m vrátane začistenia, plocha otvoru 0,07m2	ks	1,000	10,59	10,59
97	K	Pol41	Zhotovenie stavbných otvorov v murovanej priečke hrúbky 0,15m vrátane začistenia, plocha otvoru 0,1m2	ks	15,000	9,89	148,35
98	K	Pol42	Zhotovenie stavbných otvorov v murovanej priečke hrúbky 0,15m vrátane začistenia, plocha otvoru 0,07m2	ks	5,000	5,61	28,05
99	K	Pol43	Zhotovenie stavbných otvorov v murovanej priečke hrúbky 0,15m vrátane začistenia, plocha otvoru 0,04m2	ks	20,000	2,62	52,40
100	K	Pol44	Odvoz a suče na skládku	m3	1,000	93,10	93,10

D12 - Ostatné

1 861,78

101	K	Pol45	Montážny a spojovací materiál	kpl	1,000	930,98	930,98
102	K	Pol46	Zaregulovanie systému	hod	40,000	23,27	930,80

VP - Práce navyše

0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Rozšírenie kapacity MŠ v Myjave
Objekt: S002 - Hospodársky pavilón - Bradáčova
Časť: S002,2 - Zvýšenie energetickej hospodárnosti

Úroveň 3: 02 - Vykurovanie

JKSO:
Miesto: Myjava

Objednávateľ:
Mesto Myjava

Zhotoviteľ:
SOAR SK, a.s. a SOAR, spol. s r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum:

IČO:
IČO DPH:

IČO:
IČO DPH:

IČO:
IČO DPH:

IČO:
IČO DPH:

Náklady z rozpočtu	16 719,75
Ostatné náklady	0,00

Cena bez DPH	16 719,75
---------------------	------------------

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	16 719,75	3 343,95

Cena s DPH	v EUR	20 063,70
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Dátum a podpis: Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rozšírenie kapacity MŠ v Myjave
Objekt: S002 - Hospodársky pavilón - Bradáčova
Časť: S002,2 - Zvýšenie energetickej hospodárnosti

Úroveň 3: 02 - Vykurovanie

Miesto: Myjava
Objednávateľ: Mesto Myjava
Zhotoviteľ: SOAR SK, a.s. a SOAR, spol. s r.o.

Dátum:
Projektant:
Spracovateľ:

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	16 719,75
D1 - Rozvody potrubí	3 623,20
D2 - Tepelná izolácia	1 427,28
D3 - Armatúry	2 390,27
D4 - Vykurovacie telesá	2 757,48
D5 - Strojovňa	6 521,52
VP - Práce naviac	0,00
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	16 719,75

ROZPOČET

Stavba: Rozšírenie kapacity MŠ v Myjave
 Objekt: S002 - Hospodársky pavilón - Bradáčova
 Časť: S002,2 - Zvýšenie energetickej hospodárnosti

Úroveň 3: 02 - Vykurovanie

Miesto: Myjava Dátum:
 Objednávateľ: Mesto Myjava Projektant:
 Zhotoviteľ: SOAR SK, a.s. a SOAR, spol. s r.o. Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

16 719,75

D1 - Rozvody potrubí

3 623,20

1	K	Pol47	Oceľové potrubie DN15	m	102,000	9,73	992,46
2	K	Pol48	Oceľové potrubie DN20	m	100,000	10,58	1 058,00
3	K	Pol49	Oceľové potrubie DN25	m	80,000	12,95	1 036,00
4	K	Pol50	Oceľové potrubie DN32	m	22,000	15,99	351,78
5	K	Pol51	Oceľové potrubie DN50	m	8,000	23,12	184,96

D2 - Tepelná izolácia

1 427,28

6	K	Pol52	Tepelná izolácia Tubex hr 20mm na DN15	m	102,000	4,25	433,50
7	K	Pol53	Tepelná izolácia Tubex hr 20mm na DN20	m	100,000	4,50	450,00
8	K	Pol54	Tepelná izolácia Tubex hr 20mm na DN25	m	80,000	4,73	378,40
9	K	Pol55	Tepelná izolácia Tubex hr 20mm na DN32	m	22,000	5,15	113,30
10	K	Pol56	Tepelná izolácia Tubex hr 20mm na DN50	m	8,000	6,51	52,08

D3 - Armatúry

2 390,27

11	K	Pol57	Termostatická hlavica HERZ	ks	20,000	18,01	360,20
12	K	Pol58	Šrobenie HERZ H-3000, DN15-rohové	ks	20,000	20,37	407,40
13	K	Pol59	Gulový kohút ,DN 15	ks	1,000	7,30	7,30
14	K	Pol60	Gulový kohút ,DN 25	ks	7,000	15,97	111,79
15	K	Pol61	Gulový kohút ,DN 32	ks	2,000	22,08	44,16
16	K	Pol62	Gulový kohút ,DN 50	ks	3,000	46,65	139,95
17	K	Pol63	Filter závitový, DN 25	ks	1,000	75,53	75,53
18	K	Pol64	Filter závitový, DN 50	ks	1,000	181,88	181,88
19	K	Pol65	Regulátor tlakovej diferencie Herz RDT 4007 DN40	ks	1,000	349,71	349,71
20	K	Pol66	Regulačný ventil Herz Stromax GM, DN15	ks	1,000	77,05	77,05
21	K	Pol67	Regulačný ventil Herz Stromax GM, DN25	ks	2,000	96,54	193,08
22	K	Pol68	Regulačný ventil Herz Stromax GM, DN40	ks	1,000	143,14	143,14
23	K	Pol69	Teplomer	ks	2,000	19,78	39,56
24	K	Pol70	Manometer	ks	2,000	17,46	34,92
25	K	Pol71	Automatický odvzdušňovací ventil DN15	ks	8,000	12,80	102,40
26	K	Pol72	Vypúšťací ventil DN15	ks	10,000	12,22	122,20

D4 - Vykurovacie telesá

2 757,48

27	K	Pol73	Doskové vykurovacie teleso KORAD 11VK 600/600	ks	1,000	69,82	69,82
28	K	Pol74	Doskové vykurovacie teleso KORAD 21VK 600/800	ks	1,000	90,77	90,77
29	K	Pol75	Doskové vykurovacie teleso KORAD 21VK 600/1000	ks	3,000	102,41	307,23
30	K	Pol76	Doskové vykurovacie teleso KORAD 21VK 600/1200	ks	1,000	112,88	112,88

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
31	K	Pol77	Doskové vykurovacie teleso KORAD 21VK 600/1400	ks	1,000	123,36	123,36
32	K	Pol78	Doskové vykurovacie teleso KORAD 21VK 600/1500	ks	1,000	128,59	128,59
33	K	Pol79	Doskové vykurovacie teleso KORAD 21VK 600/1600	ks	1,000	132,67	132,67
34	K	Pol80	Doskové vykurovacie teleso KORAD 22VK 600/1400	ks	2,000	136,16	272,32
35	K	Pol81	Doskové vykurovacie teleso KORAD 22VK 600/1600	ks	1,000	148,96	148,96
36	K	Pol82	Doskové vykurovacie teleso KORAD 22VK 600/1800	ks	2,000	161,76	323,52
37	K	Pol83	Doskové vykurovacie teleso KORAD 22VK 600/2000	ks	6,000	174,56	1 047,36

D5 - Strojovňa

6 521,52

38	K	Pol84	Plynový kondenzačný vykurovací kotol- výkon 19kW, Vitodens 100-W, pre prevádzku s konštantnou teplotou pre ohrev TV	ks	1,000	2 630,50	2 630,50
39	K	Pol85	Montážne diely kotla	kpl	1,000	69,82	69,82
40	K	Pol86	Plynový kohút	ks	1,000	48,88	48,88
41	K	Pol87	Zásobník TV Viessmann Vitocell 100-W, typ CVAA s objemom 300 litrov	ks	1,000	1 400,73	1 400,73
42	K	Pol88	Snímač teploty zásobníka	ks	1,000	67,50	67,50
43	K	Pol89	Turbo dymovod Viessmann 60/100 s prechodom cez plochú strechu, lémom plochej strechy a predĺžením	kpl	1,000	324,22	324,22
44	K	Pol90	Merač tepla KANSTRUP ULTRAFLOW 54- DN 25, Qp=3,5m3/h, Kv= 13,4m3/h + Multical 602, M-Bus + Pt500 2,5m	kpl	1,000	1 111,36	1 111,36
45	K	Pol91	Hydraulické vyregulovanie	kpl	1,000	232,75	232,75
46	K	Pol92	Tlaková skúška	kpl	1,000	127,40	127,40
47	K	Pol93	Preplach sústavy	kpl	1,000	159,24	159,24
48	K	Pol94	Spustenie zariadení do prevádzky	kpl	1,000	349,12	349,12

VP - Práce navyše

0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Rozšírenie kapacity MŠ v Myjave
Objekt: S002 - Hospodársky pavilón - Bradáčova
Časť: S002,2 - Zvýšenie energetickej hospodárnosti

Úroveň 3: 03 - Elektroinštalácia

JKSO:
Miesto: Myjava

Objednávateľ:
Mesto Myjava

Zhotoviteľ:
SOAR SK, a.s. a SOAR, spol. s r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum:

IČO:
IČO DPH:

IČO:
IČO DPH:

IČO:
IČO DPH:

IČO:
IČO DPH:

Náklady z rozpočtu	23 875,32
Ostatné náklady	0,00

Cena bez DPH	23 875,32
---------------------	------------------

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	23 875,32	4 775,06

Cena s DPH	v EUR	28 650,38
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Dátum a podpis: Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rozšírenie kapacity MŠ v Myjave
Objekt: S002 - Hospodársky pavilón - Bradáčova
Časť: S002,2 - Zvýšenie energetickej hospodárnosti

Úroveň 3: 03 - Elektroinštalácia

Miesto:	Myjava	Dátum:
Objednávateľ:	Mesto Myjava	Projektant:
Zhotoviteľ:	SOAR SK, a.s. a SOAR, spol. s r.o.	Spracovateľ:

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	23 875,32
D1 - VONKAJŠIE ROZVODY nn	2 959,17
D2 - ELEKTROINŠTALÁCIA	11 234,22
D3 - ELEKTROINŠTALÁCIA - KUCHYŇA	2 664,08
D4 - ROZVÁDZAČ NN	5 396,79
D5 - BLESKOZVOD - LPS	1 621,06
VP - PRÁCE NAVIAC	0,00
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	23 875,32

ROZPOČET

Stavba: Rozšírenie kapacity MŠ v Myjave
 Objekt: S002 - Hospodársky pavilón - Bradáčova
 Časť: S002,2 - Zvýšenie energetickej hospodárnosti

Úroveň 3: 03 - Elektroinštalácia

Miesto: Myjava Dátum:
 Objednávateľ: Mesto Myjava Projektant:
 Zhotoviteľ: SOAR SK, a.s. a SOAR, spol. s r.o. Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

23 875,32

D1 - VONKAJŠIE ROZVODY nn

2 959,17

1	K	1	elektromerový rozvádzač RE1.0 F663 63A		1,000	434,07	434,07
2	K	2	kábel NAYY JN 4Bx70mm ²		8,000	7,89	63,12
3	K	3	kábel AYKY4Bx35mm ²		80,000	5,04	403,20
4	K	4	kábel CYKY4Bx70mm ²		45,000	29,52	1 328,40
5	K	5	kábel CYKY3Cx1,5mm ²		45,000	1,34	60,30
6	K	6	spojka SVCZ AL35		3,000	34,91	104,73
7	K	7	piesok jemný		0,500	29,09	14,55
8	K	8	výstražná fólia		8,000	0,59	4,72
9	K	9	elektroinštalčná rúrka FXP 20		40,000	2,14	85,60
10	K	10	elektroinštalčná rúrka KOPOFLEX KF 09040		70,000	3,70	259,00
11	K	11	elektroinštalčná rúrka KOPOFLEX KF 09050		40,000	3,99	159,60
12	K	12	káblová krycia doska DEKAB 200/2 PE		12,000	3,49	41,88

D2 - ELEKTROINŠTALÁCIA

11 234,22

13	K	1.1	kábel CYKY3Cx1,5mm ²		570,000	1,34	763,80
14	K	2.1	kábel CYKY3Cx2,5mm ²		250,000	1,70	425,00
15	K	3.1	kábel CYKY3Ax1,5mm ²		150,000	1,34	201,00
16	K	4.1	kábel CYKY2Ax1,5mm ²		30,000	1,07	32,10
17	K	5.1	vodič CYSY2Dx1,5mm ²		14,000	1,07	14,98
18	K	6.1	kábel SYKY3x2x0,6mm ²		25,000	1,16	29,00
19	K	7.1	vodič CY4mm ² zelenožltý		44,000	1,13	49,72
20	K	8.1	ekvipotenciálna prípojnice EPH OBO 1809 A		1,000	23,27	23,27
21	K	9.1	svorka SDKL 2		60,000	0,12	7,20
22	K	10.1	svorka SDKL 3		50,000	0,23	11,50
23	K	11.1	svorka SDKL 5		80,000	0,35	28,00
24	K	12.1	seriový prepínač TANGO 3559-A05345		4,000	10,09	40,36
25	K	13	kryt delený typ 3558A-A652B		4,000	4,87	19,48
26	K	14	striedavý prepínač TANGO 3559-A06345		15,000	9,91	148,65
27	K	15	jednopolový vypínač TANGO 3559-A01345		10,000	9,66	96,60
28	K	16	křížový prepínač TANGO 3559-A07345		7,000	12,40	86,80
29	K	17	kryt jednoduchý typ 3558A-A651B		32,000	6,40	204,80
30	K	18	striedavý prepínač TANGO 3558-A05940 IP44		3,000	15,93	47,79
31	K	19	seriový prepínač TANGO 3558-A05940 IP44		2,000	14,47	28,94
32	K	20	tlačidlový ovládač typ TANGO 3559-A91345		1,000	9,43	9,43
33	K	21	dvojzásuvka s prepäťovou ochranou typ ABB TANGO 5593A-C02357 B		5,000	44,08	220,40
34	K	22	zásuvka dvojnásobná typ ABB TANGO 5513A-C02357B		16,000	11,64	186,24

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
35	K	23	zásuvka jednonásobná typ ABB TANGO 5518A-A2359B		4,000	9,96	39,84
36	K	24	jednorámik TANGO 3901A-B10B		37,000	3,14	116,18
37	K	25	dvojrámik TANGO 3901A-B20B		2,000	4,42	8,84
38	K	26	trojrámik TANGO 3901A-B30B		1,000	5,47	5,47
39	K	27	elektroinštalčná krabica KO97		11,000	4,05	44,55
40	K	28	elektroinštalčná krabica KO68 1903		22,000	3,05	67,10
41	K	29	elektroinštalčná krabica KO68 1901		60,000	3,05	183,00
42	K	30	elektroinštalčná krabica KP67x67		7,000	1,95	13,65
43	K	31	ventilátor DOSPEL 110 230V		2,000	44,08	88,16
44	K	32	videovrátnik KARAT 4Fn 23106		1,000	325,84	325,84
45	K	33	videotelefón 4FP211144		1,000	267,66	267,66
46	K	34	elektrický zámok		1,000	81,46	81,46
47	K	35	dotyková plocha s LED diódou DM 9092-L		1,000	64,01	64,01
48	K	36	operačno pamäťová jednotka DEK		1,000	75,64	75,64
49	K	37	svietiddlo HAVELLSSYLVANIA 00432883 SYLCIRCLE 24W		13,000	156,52	2 034,76
50	K	38	svietidlo INTERMOS LIGHTING PABS II PC		19,000	45,97	873,43
51	K	39	svietidlo INTERMOS 24W 4K LED		13,000	53,53	695,89
52	K	40	svietidlo INTERMOS MULTILINE LED1		22,000	58,77	1 292,94
53	K	41	svietidlo FULGUR MELLISA MAXI B senzor		3,000	72,73	218,19
54	K	42	svietidlo NO MULTIEVO-AT 5xLED 1h		11,000	122,77	1 350,47
55	K	43	svietidlo NO MULTITREND-AT 5xLED 3h		4,000	132,08	528,32
56	K	44	žiarivka teplobiela T5 28W		36,000	4,07	146,52
57	K	45	sádra štukatárska 30kg		4,000	9,31	37,24

D3 - ELEKTROINŠTALÁCIA - KUCHYŇA

2 664,08

58	K	1.2	ekvipotenciálna prípojnica E52		1,000	19,40	19,40
59	K	2.2	elektroinštalčná krabica KO125		1,000	7,26	7,26
60	K	3.2	zásuvka vstavaná 3P+N+PE typ ABB 116 RU 2CMA193187R1000		2,000	27,93	55,86
61	K	4.2	tlačidlo CENTRAL STOP typ LEGRAND 695 49 IP55		1,000	53,76	53,76
62	K	5.2	zásuvka 2P+PE typ TANGO 5518A-2999B IP44		48,000	12,52	600,96
63	K	6.2	trojpolový spínač typ S25JPU 1103A4		2,000	34,91	69,82
64	K	7.2	trojpolový spínač typ S16JPU 1103A4		4,000	30,62	122,48
65	K	8.2	kábel CYKY3Cx2,5mm2		420,000	1,60	672,00
66	K	9.2	kábel CYKY5Cx2,5mm2		114,000	2,14	243,96
67	K	10.2	kábel CYKY5Cx4mm2		40,000	2,88	115,20
68	K	11.2	kábel CYKY2Ax2,5mm2		15,000	1,35	20,25
69	K	12.2	vodič CGTG 5x2,5mm2		26,000	2,91	75,66
70	K	13.1	vodič CGTG 5x4mm2		20,000	4,30	86,00
71	K	14.1	vodič CYSY3Cx2,5mm2		40,000	1,88	75,20
72	K	15.1	elektroinštalčná krabica KO68 1901		45,000	3,05	137,25
73	K	16.1	vodič CYA25mm2 zelenožltý		20,000	3,33	66,60
74	K	17.1	vodič CY6mm2 zelenožltý		140,000	1,35	189,00
75	K	18.1	káblové oko fí 6/6		30,000	0,58	17,40
76	K	19.1	nálepka označenia uzemnenia		30,000	0,58	17,40
77	K	20.1	sádra štukatárska 30kg		2,000	9,31	18,62

D4 - ROZVÁDZAČ NN

5 396,79

78	K	1.3	rozdávzač BP-U-800/12-C-W 7/245 modulov		1,000	425,93	425,93
79	K	2.3	kompaktný istič BC160 NT 305-125D		1,000	390,75	390,75
80	K	3.3	prepäťová ochrana DEHN VENTIL DVM-NC 255		1,000	957,00	957,00
81	K	4.3	poistkový odpínač OPVA 22-3		3,000	64,33	192,99
82	K	5.3	valcová poistka 40A		9,000	2,91	26,19
83	K	6.3	istič jednopólový LTN 4C/1		3,000	13,86	41,58
84	K	7.3	kompaktný istič BC160 NT 305-125V		1,000	390,75	390,75
85	K	8.3	vypínacia spúšť SV BC X230		1,000	39,18	39,18

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
86	K	9.3	trojpólový istič typ LTN 16C/3		5,000	31,56	157,80
87	K	10.3	trojpólový istič typ LTN 32C/3		2,000	33,17	66,34
88	K	11.3	istič jednopólový LTN 16C/1		1,000	18,68	18,68
89	K	12.3	prúdový chránič s nadprúdovou ochranou typ OLI 16C-1N-030AC		27,000	72,38	1 954,26
90	K	13.2	prúdový chránič s nadprúdovou ochranou typ OLI 10C-1N-030AC		8,000	71,57	572,56
91	K	14.2	súmrakový spínač SOU-1		1,000	40,59	40,59
92	K	15.2	spínacie hodiny SH1		1,000	37,49	37,49
93	K	16.2	sieťový napájač 4FP 67259		1,000	60,15	60,15
94	K	17.2	transformátor k zvončeku 230/12V		1,000	24,55	24,55

D5 - BLESKOZVOD - LPS

1 621,06

95	K	1.4	vodič AlMgSi fí 8mm		17,000	16,01	272,17
96	K	2.4	vodič FeZn fí 10mm		15,500	2,76	42,78
97	K	3.4	vodič FeZn fí 8mm		6,000	2,64	15,84
98	K	4.4	vodič FeZn 30x4mm - 25m		5,000	11,97	59,85
99	K	5.4	popdera vedenia OBO 165 MBG		105,000	2,79	292,95
100	K	6.4	betónový podstavec 16kg		6,000	23,86	143,16
101	K	7.4	plastová podložka pod betónový podstavec		6,000	5,82	34,92
102	K	8.4	zachytávacia tyč AlMgSi JR2,0		6,000	25,12	150,72
103	K	9.4	svorka k ZT typ SJ 01		6,000	4,60	27,60
104	K	10.4	ochranná strieška OS01		6,000	3,91	23,46
105	K	11.4	spojovacia svorka SS		36,000	2,27	81,72
106	K	12.4	svorka na dažďový zvod		10,000	3,75	37,50
107	K	13.3	svorka križová		3,000	3,61	10,83
108	K	14.3	poplastovaný vodič RD8 PVC		7,000	11,64	81,48
109	K	15.3	príchytky OBO 2498 10 ST OT		60,000	2,33	139,80
110	K	16.3	kotva MMS 7,5x50		60,000	1,75	105,00
111	K	17.3	revízna krabica UP		6,000	8,15	48,90
112	K	18.2	skúšobná svorka SZ		6,000	2,33	13,98
113	K	19.2	označenie zvodu 1,2,3,4,5,6,		6,000	0,58	3,48
114	K	20.2	antikorozný náter BODY		6,000	5,82	34,92

VP - PRÁCE NAVIAC

0,00